
Flere arbeidstakere
Fra 1994 til 1995 økte antall arbeidstakere med
2,2 prosent. Størst økning var det i Aust-Agder, side 3

Gode eksportpriser
Norge oppnådde gode priser for sine eksportvarer
2. kvartal i år. Eksporten økte med 19,2 milliarder i
forhold til 1. halvår i fjor, side 4 og 5

Økt skogavvi rkn i ng
Det ble avvirket 10 prosent mer skog  i 1995 enn året
før, side 7
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Flest nye arbeidstakere i Aust-Agder
Fra 1994 til 1995 økte antallet arbeidstakere med 2,2 prosent på landsbasis. Det tilsvarer 37 600
personer. Året før var veksten 1,6 prosent. Økningen var størst i Aust-Agder med 3,6 prosent.
Finnmark hadde minst vekst med 0,8 prosent. Det viser nye tall fra Statistisk sentralbyrås arbeids-
takerstatistikk etter bosted fra 4. kvartal 1995.

Aust-Agder hadde også den største
økningen kvinnelige arbeidstakere,
med 4 prosent. Oslo hadde den største
økningen mannlige arbeidstakere,
med 3,7 prosent.

Mennene stod for 55 prosent av veks-
ten i antall arbeidstakere på landsba-
sis. I fem fylker utgjorde imidlertid
kvinnelige arbeidstakere den største
andelen av veksten. I Nord-Trøndelag
var kvinneandelen blant de nye ar-
beidstakerne hele 64 prosent.

Sterkest vekst på Østlandet
Fylkene på Østlandet hadde samlet
sett den største veksten i antall ar-
beidstakere fra 4. kvartal 1994 til
4. kvartal i fjor. Alle fylkene på Østlan-
det unntatt Telemark, hadde en øk-
ning som var større enn landsgjen-
nomsnittet. Av de andre fylkene var
det kun Aust-Agder og Møre og Roms-
dal som hadde en økning større enn
landsgjennomsnittet.

Oslo har flest kvinner på heltid
For kvinner er det store variasjoner
mellom fylkene når det gjelder ande-
len arbeidstakere som arbeider 30 ti-
mer og mer per uke. Oslo og Finnmark
har høyest andel med henholdsvis
74,8 og 66,9 prosent. Nord-Trøndelag
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hadde den største økningen i andelen
kvinner som arbeider heltid fra 1990
til 1995, men er fortsatt et av fylkene
med lavest andel kvinner i heltidsar-
beid. Aust-Agder hadde den minste
aningen fra 1990 til 1995 og var i fjor
det fylket med lavest andel kvinner i
heltidsarbeid.

Færre menn jobber heltid i 1995 enn i
1990. Den største endringen i denne
perioden har kommet i Nordland og
Oppland, med nedgang på henholds-
vis 3,5 og 3,2 prosentpoeng. I 1995
har Møre og Romsdal den høyeste an-
delen menn som arbeider heltid,
mens Nord-Trøndelag har den laveste
andelen. Tallene for de to fylkene er
henholdsvis 90,4 og 85,7 prosent.

Ungdom
I Rogaland og Akershus var om lag 30
prosent av 16-19-åringene arbeidsta-
kere i 4. kvartal 1995. Årsgjennom-
snittet for hele landet var i underkant
av 24 prosent. For de fleste av ung-
dommene er arbeidstakerforholdet
en bijobb ved siden av skolegang.

Siden arbeidstakerstatistikken ikke
omfatter alle arbeidsforhold, blant
annet selvstendig næringsdrivende,
får vi ikke målt sysselsettingsandele-
ne for ulike grupper fullt ut.

Færre med bare grunnskole
Det har vært en sterk nedgang de siste
fem år i gruppen arbeidstakere med
grunnskole som høyeste utdanning.
Andelen er redusert fra 20,7 prosent i
1990 til 15,5 prosent i 1995. Hed-
mark, Oppland og Finnmark har hatt
størst reduksjon, men andelen er like-
vel fortsatt høyest i disse fylkene.

Oslo har den høyeste andelen ar-
beidstakere med universitetsutdan-
ning på fem år og mer. Andelene var i
fjor 9,8 prosent. Fylket hadde også
den største økningen fra 1990 til
1995. Det var minst økning i Sogn og
Fjordane, Møre og Romsdal, Nord-
Trøndelag og Nordland. Møre og
Romsdal hadde i fjor den laveste an-
delen arbeidstakere med universitets-
utdanning på fem år og mer. Andelen
var 2,7 prosent.

Vekst fra 1990 til 1995
Det har vært en økning i antall ar-
beidstakere for hele landet i perioden
1990-1995 på 5,3 prosent. Det er
Aust-Agder som har hatt den største
aningen med 11,5 prosent. Deretter
følger Rogaland og Finnmark, begge
med 10,1 prosent. Det er kun Hed-
mark som har hatt en nedgang i perio-
den på 0,2 prosent. Vi har her justert
for at 12 000 sjøfolk kom med i data-
grunnlaget fra og med 1992.

Om statistikken
I forbindelse med omleggingen av
den registerbaserte sysselsettings-
statistikken har man endret refe-
ransetidspunktet fra 2. til 4. kvar-
tal. Referansetidspunktet for de
ulike årene er 8. november 1990,
10. november 1994 og 16. novem-
ber 1995.

Ny statistikk

Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Den er
også tilgjengelig med kommunetall i Norges offisi-
elle statistikk (NOS) Regionalstatistikk og i Regio-
nalstatistisk database. Mer informasjon: Zeleke
Kebede, tlf. 22 86 4792, e-post: zek@ssb.no eller
Kari Kraakenes, tlf. 22 86 4786, e-post:
kkr@ssb.no. Vedleggstabeller side: 3-12.

Prosentvis endring i antall arbeidstakere 16-74 år fra 4. kvartal 1994 til
4. kvartal 1995 og 4 kvartal 1990 til 4. kvartal 1995, etter fylke
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Prisindekser for utenrikshandelen. 1993-1996

I	 I I	 IurennKsnanaeien mea

Gode p
varer, 2. kvartal 1996:

riser for norske
•

eksport varer
Norge eksporterte varer for
151,5 milliarder kroner i 1.
halvår. Dette er 19,2 milliar-
der mer enn i 1. halvår 1995.
Uten skip og oljeplattformer
var eksporten 148,3 milliar-
der, en økning på 16,2 pro-
sent i forhold til i fjor. Fjerner
vi også råolje og naturgass,
utgjorde eksporten 77,3 milli-.
arder kroner, mot 71,6 milliar-
der i 1. halvår i fjor. Norsk eks-
port oppnådde samlet sett
gode priser i 2. kvartal, til
tross for prisfall for viktige va-
rer som aluminium, fisk og
treforedlingsprodukter.
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Det var høyt eksportvolum både for
råolje, naturgass og tradisjonelle va-
rer i 1. halvår. Det var særlig høyt i
1. kvartal, og i forhold til dette falt
eksporten noe i 2. kvartal.

Sesongjusterte volumindekser viser
en nedgang fra 1. til 2. kvartal på 1,5
prosent for tradisjonelle varer, og en
nedgang på 0,6 prosent hvis vi inklu-
derer olje og gass. Volumet er likevel
høyt i forhold til 2. kvartal i fjor, vo-
lumindeksen (ujustert) er 11 prosent
høyere for tradisjonelle varer og 15
prosent høyere inkludert olje og gass.

Høyere eksportpriser
Gjennomsnittlige priser på norske
eksportvarer var høyere i 2. kvartal
enn de var i 1. kvartal. Prisindeksen
for tradisjonelle varer viser en økning
på 1,3 prosent, mens prisindeksen for
alle varer uten skip og oljeplattformer
viser en økning på 5,0 prosent. I for-
hold til 2. kvartal i fjor var derimot
prisindeksen for tradisjonelle varer
0,7 prosent lavere. Høyere oljepriser
gjør imidlertid at prisindeksen var 4,9
prosent høyere for norsk eksport sam-
let, unntatt skip og oljeplattformer.

Gjennomsnittsprisen for norske im-
portvarer falt med 1,3 prosent fra

2. kvartal 1995 til 2. kvartal 1996.
Bytteforholdet med utlandet var der-
med uendret fra 2. kvartal i fjor til
2. kvartal i år for tradisjonelle varer,
og ble bedret med 6 prosent hvis vi
inkluderer olje og gass. I forhold til
1. kvartal i år falt importprisindeksen
med 3,1 prosent. Det gav en bedring
av bytteforholdet fra 1. til 2. kvartal
med 4 prosent for tradisjonelle varer
og med 8 prosent inkludert olje og
gass.

Høyt volum på fiskeeksporten
Det er særlig fisk som har bidratt til
det høye eksportvolumet i år. Volu-
met var i 2. kvartal i år 20 prosent høy-
ere enn i 2. kvartal i fjor. Økningen var
størst for tilberedt/konservert fisk og
skalldyr, hvor volumet var nesten 40
prosent høyere enn i 2. kvartal i fjor,
mens økningen var minst for tørket,
røkt eller saltet fisk med 2,5 prosent.

En annen vare som har høy eksport i
år er møbler, og volumet var 23 pro-
sent høyere i 2. kvartal i år enn i sam-
me periode i fjor. Eksporten av jern og
stål har tatt seg betydelig opp i 2. kvar-
tal, og volumindeksen var 27 prosent
høyere enn for 2. kvartal i fjor. Tilsva-
rende økning i 1. kvartal var på kun
2,5 prosent.

Råoljeeksporten var 18 prosent høye-
re i volum i 2. kvartal i år enn i 2. kvar-
tal 1995, mens den tørre vinteren og
våren har ført til at eksporten av elek-
trisk strøm i 2. kvartal var svært lav.
Den var under en tredjedel av volu-
met i 1. kvartal i år og under halvpar-
ten av volumet i 2. kvartal i fjor.

Fallende kobber- og
aluminiumpriser
Den viktigste tradisjonelle varegrup-
pe i norsk eksport er metaller unntatt
jern og stål. Gjennomsnittsprisen for
denne gruppen lå i 2. kvartal 9 pro-
sent under det høye prisnivået som
ble registrert i fjor, og 2 prosent under
1. kvartal i år. For Norge er alumini-
um det viktigste av disse metallene,
og her lå prisen i 2. kvartal 14 prosent
under fjorårsnivået for dette kvarta-
let.

Det internasjonale kobbermarkedet
er inne i en urolig periode med fallen-
de priser, og gjennomsnittlig eksport-
pris for norsk kobber lå i 2. kvartal 10
prosent under prisnivået for 2. kvar-
tal i 1995. Både for aluminium og kob-
ber har eksportprisene falt med 3 pro-
sent fra 1. til 2. kvartal.

Gjennomsnittlig eksportpris for fisk
var i 2. kvartal 5 prosent lavere enn i
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Norden er blitt
viktigere

2. kvartal i fjor, og 3 prosent lavere
enn i 1. kvartal.

Også eksportprisene for tømmer og
trelast har vært lavere hittil i år enn i
fjor. Prisene har holdt seg stabile i 1.
og 2. kvartal på et nivå nesten 20 pro-
sent lavere enn for samme tidsrom i
fjor. Prisindeksen for papirmasse og
-avfall har derimot falt med 16 pro-
sent fra 1. til 2. kvartal i år, og var 17,5
prosent lavere enn for 2. kvartal i fjor.
En lignende (men ikke like kraftig)
utvikling har skjedd for papir og papp.

Bedre priser for maskiner og
olje
På tross av prisfall for de viktigste va-
rene var prisindeksen for tradisjonell
eksport høyere i 2. kvartal enn i
1. kvartal. Varegrupper som trekker
opp er maskiner, kjemiske produkter,
raffinerte oljeprodukter og elektrisk
strøm.

Høye oljepriser drog opp prisindek-
sen for 2. kvartal for norsk eksport
som helhet. Gjennomsnittlig råolje-
pris var 10 prosent høyere i 2. kvartal
enn i 1. kvartal i år, og 13 prosent høy-
ere enn i 2. kvartal 1995.

Mange maskiner til Norge
Volumindeksen for importen viser en
økning på 4 prosent fra 2. kvartal i
fjor. Dette til tross for svært høy im-
port av varegruppen varer av metaller
i 2. kvartal i fjor. Dette er en gruppe
som blant annet inneholder konstruk-
sjoner til oljeindustrien, og derfor
svinger kraftig.

Sesongjustert volumindeks er om-
trent uendret fra 1. til 2. kvartal i år
(opp 0,3 prosent). Det var særlig ma-
skiner (spesielt kontormaskiner/da-
tautstyr) som hadde høyt importvo-
lum i 2. kvartal i år i forhold til i fjor.
Det var også høy import av organiske
kjemiske produkter. Tømmer og pa-
pirmasse/-avfall er, i tillegg til varer
av metaller, varegrupper som har hatt
lavt importvolum i 2. kvartal i år i for-
hold til tilsvarende periode i fjor.

Varegrupper som bidrog til at gjen-
nomsnittsprisen for importvarer ble
lavere i 2. kvartal enn i 1. kvartal, var
kontormaskiner/datautstyr, telekom-
munikasjonsapparater, papirmasse
og -avfall, metaller unntatt jern og
stål, klær og optiske artikler/ur.

Halvårstallene for Norges
samhandel med utlandet vi-
ser at de nordiske landene er
blitt viktigere handelspartne-
re for Norge. EU og resten av
Europa viser en noe lavere
prosentvis vekst i samhande-
len, sammenlignet med tall
for 1. halvår i fjor.

For tradisjonelle varer ble importøk-
ningen 1. halvår i år på 4,8 prosent i
forhold til samme tid i fjor. Importen
fra de nordiske landene økte i samme
tidsrom med dobbelt så mye, 10,2
prosent. Dermed kom over 29 prosent
av importen til Norge i januar til juni i
år fra våre nordiske naboland. For
hele EU er andelen 72,4 prosent.

Importøkningen for hvert enkelt nor-
disk land ligger godt over gjennom-
snittet, med unntak av Finland hvor
importen sank så vidt. Eksportveksten
til Danmark, Finland og Island er stor,
men for Sverige lå den noe under
gjennomsnittet for tradisjonelle varer
i alt.

Om statistikken
Alle tall gjelder utenrikshandelen
med varer. Tradisjonelle varer: Ved
import, alle varer utenom skip og
oljeplattformer. Ved eksport, alle
varer utenom skip og oljeplattfor-
mer, råolje og naturgass. Byttefor-
holdet med utlandet: Forholdet mel-
lom prisindeksene for utførsel og
innførsel.

Ny statistikk

Utenrikshandelen med varer, juni 1996.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statistikk og
iMånedsstatistikkoverutenrikshandelen.  Må-
nedstallforutenrikshandelen t. o. m. juni er nå
tilgjengeligvedKundetjenesten, Utenrikshande-
len, tlf. 22 86 4753. Mer informasjon: Lars A.
Lunde, tlf. 22 86 4708, e-post: lal@ssb. no. Ved-
leggstabell side: 14.

Prosentvis endring i samhandelen. orgy
Januar-juni, 1995-1996

Prosentvis endring
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E Import 	 [1] Eksport

Den synkende andelen for norsk eks-
port av tradisjonelle varer til EU synes
å bli kompensert noe av en økning i
eksporten til Asia og Nord-Amerika.
Veksten mot Asia skyldes økning mot
flere land, men da særlig til Thailand,
Hongkong og Kina, med mellom 40 og
35 prosent.

Merinformasjon: Hans Kristian Ostereng,
tlf. 22 86 4713, e-post: hko@ssb.no.

Lavere syssel-
setting i Finland
Det var 10 000 færre sysselsatte i
Finland i juni i år, enn samme må-
ned i fjor. Størst var tilbakegangen
innen primærnæringene, der det
arbeidet 40 000 færre enn for et år
siden. Innen tjenesteytende nærin-
ger gikk imidlertid sysselsettingen
opp.

Det var i hovedsak blant kvinner at
sysselsettingen gikk ned, mens den
blant menn var på samme nivå som
i fjor. Det er Statistikcentralens ar-
beidskraftundersøkelse som viser
dette.

Ukens statistikk nr. 30/311996 5



E

I 	 I-

Fem milliarder i omsetning innen
forsknings- og uty'_kli ngsarbeld
For første gang publiserer Statistisk sentralbyrå årsstatistikk for Nace-næringen forsknings- og
utviklingsarbeid. Dette gjelder også næringen maskiner og utstyr uten personell og utleie av
husholdningsvarer og varer til personlig bruk. Begge omsatte for omtrent 5 milliarder kroner i
1994.
Innen utleie av maskiner og utstyr
uten personell og utleie av hushold-
ningsvarer og varer til personlig bruk
beløp vareinnsatsen seg til 2,8 milliar-
der. Lønnskostnadene var 1,1 milliar-
der. Forsknings- og utviklingsbedrif-
ter hadde en vareinnsats på 2,3 milli-
arder og lønnskostnader på 2,2 milli-
arder.

Bedrifter innen næringshovedgrup-
pen omsetning og drift av egen fast
eiendom omsatte for 1,6 milliarder i
1994. En annen ny næringshoved-
gruppe er omsetning og drift av fast
eiendom på oppdrag. Her var omset-
ningen drøyt 2,5 milliarder.

Bedrifter innen databehandlingsvirk-
somhet omsatte for 12,7 milliarder i
1994, en økning på 9 prosent fra året
før. Vareinnsatsen steg med 6,8 pro-
sent, til 6,4 milliarder, og lønnskost-
nadene økte med 6,7 prosent, til 4,5
milliarder. Høyest vekst i omsetning
på næringshovedgruppenivå, når vi
ser bort i fra annen databehandlings-
virksomhet, hadde bedrifter innen
konsulentvirksomhet tilknyttet sys-

Prosentvis endring i omsetning 1993-1994

Kons.virks. tilkn. maskinvare
Kons.virks. tilkn. system- og programvare

Databehandling
Drift av databaser

Vedlikeh. og rep. av kontormask. og datamask.
Jur., adm. og org.tekn. tj.yting og revisjon

Ark.virks. og tekn. kons.virksomhet
Tekn. testing og analyse

Annonse- og rekl.virksomhet
Formidl. og utleie av arb.kraft

Etterforskn. og vakttjeneste
Rengjøringsvirksomhet

tem- og programvare. Oppgangen var
13,4 prosent.

Innen annen forretningsmessig tje-
nesteyting ble det omsatt for 55,3 mil-
liarder i 1994. Dette var en økning på'
snaut 8 prosent fra året før. Vareinn-
satsen økte med drøyt 10 prosent, til
27,1 milliarder i 1994, og lønnskost-

nadene økte med over 5 prosent, til
19,5 milliarder. Størst omsetnings-
vekst av næringshovedgruppene had-
de bedrifter innen annonse- og rekla-
mevirksomhet, med 11,7 prosent.

Enmannsbedrifter
Det var drøyt 6 600 enmannsbedrifter
i næringen annen forretningsmessig
tjenesteyting i 1994. De omsatte til
sammen for 1,8 milliarder, en ned-
gang på 11 prosent fra året før. De 360
enmannsbedriftene innen databe-
handlingsvirksomhet hadde en ned-
gang i omsetningen på 18 prosent.
Total omsetning for denne virksom-
heten var 87 millioner. Innen utleie av
maskiner og utstyr uten personell og
utleie av husholdningsvarer og varer
til personlig bruk var det 530 en-
mannsbedrifter, som totalt omsatte
for 117 millioner.

Ny statistikk

Årsstatistikkfor eiertdomsdrift, forret-
ningsmessig tjenesteytirtg og utleievirk-
somhet, 1994.
Statistikken utgis årlig iUkens statistikk og i Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Statistikk over eien-
domsdrift, forretningsmessig tjenesteyting og
utleievirksomhet. Merinformasjon: Magne Bjerk-
seth, tlf. 62 88 54 79, e-post: mbj@ssb.no eller
Trygve Martinsen, tlf. 62 88 55 35, e-post:
tma@ssb.no. Vedleggstabeller side: 17-21.

Om statistikken
Det er hentet inn et fullstendig sett av oppgaver fra alle bedriftene innen de
enkelte næringsgrupper med flere enn fem sysselsatte. For noen næringsun-
dergrupper er grensen satt lavere. For de andre bedriftene er det beregnet
totaltall, med utgangspunkt i årlige oppgaver over sysselsetting og omset-
ning fra næringsundersøkelsen og omsetningstall fra momsregistret. Bedrif-
ter uten sysselsetting og omsetning i Bedrifts- og foretaksregisteret og man-
tallet over merverdiavgiftspliktige er holdt utenfor. For aksjeselskaper i
ikke -momspliktige næringer er tall beregnet på grunnlag av data fra Bonnier
Kredit Fakta AS sin regnskapsdatabase.

Definisjoner
Bearbeidingsverdi: Bruttoproduksjonsverdi fratrukket vareinnsats.Brutto-
investering: Som bruttoinvestering regnes anskaffelser av fast kapital som
bygninger og anlegg (unntatt boliger), maskiner, verktøy, inventar og trans-
portmidler, både nye og brukte. Salg av brukt realkapital er trukket fra. Brut-
toinvestering er oppgitt med fradrag for inngående merverdiavgift og med
tillegg av investeringsavgift. Enmannsbedrift: Med enkeltmannsforetak me-
nes en bedrift med bare én eier hvor denne er økonomisk ansvarlig med hele
sin formue for bedriftens økonomiske forpliktelser. En enmannsbedrift er et
enkeltmannsforetak hvor kun eieren er sysselsatt.

-2 	 0 	 2 	4	 6 	 8
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Prosentvis endring
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Ukens statistikk 1. august 1996

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side 
06.01 	 Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Befolkning og arbeidstakere 16-74 år, etter bostedskommune. 4. kvartal 1990,
1994 og 1995
	

3
Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke. 4. kvartal 1990, 1994
og 1995
Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke i prosent av befolkningen.
4. kvartal 1990, 1994 og 1995
Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke. Prosent. 4. kvartal 1990
og 1995
Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke. Prosent. Menn. 4. kvartal
19900g 1995
Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke. Prosent. Kvinner. 4. kvartal
1990 og 1995
Arbeidstakere 16-74 år etter avtalt arbeidstid i hovedarbeidsforholdet,  kjønn
og bostedsfylke. Prosent. 4. kvartal 1990 og 1995

	
9

Arbeidstakere 16-74 år etter alder, bostedsfylke og avtalt arbeidstid i hoved-
arbeidsforholdet. 4. kvartal 1995

	
1 0

Arbeidstakere 16-74 år etter kjønn, utdanningens fagfelt og nivå. 4. kvartal
1990, 1994 og 1995
	

11 
Arbeidstakere 16-74 år etter utdanningsnivå, bostedsfylke og kjønn. Prosent.
4. kvartal 1990 og 1995 	 12
Utenrikshandelen med varer, juni 1996 
Volum-og prisindekser for utenrikshandelen i 2. kvartal 1996. 1988=100 	 14

09.05 

10.04.20 Skogavvirkning, 1994/95
Avvirkning til salg og industriell produksjon. 1 000 m 3 	15
Awirkning av industrivirke etter virkes-/kjøpergruppe. 1994/95. 1 000 m3 	15
Avvirkning til salg og industriell produksjon. Avvirket kvantum og bruttoverdi,
etterfylke. 1993/94 og 1994/95 	 15

10.10.10 Salg av petroleumsprodukter, juni 1996
Salg av petroleumsprodukter. Mill. liter. Foreløpige tall 	 16
Salg av petroleumsprodukter etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall 	 16
Innenlandsk salg av petroleumsprodukter. Fylke. Mill. liter. Foreløpige tall 	 16

Standardtegn i tabeller 	 Symbol

Tall kan ikke forekomme

Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien

Brudd i den vannrette serien
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
10.14.90 Arsstatistikk for eiendomsdrift, forretningsmessig tjeneste-

yting og utleievirksomhet, 1994
Hovedtall etter næringsundergruppe. Alle bedrifter (unntatt enmanns-
bedrifter). 1993
	

17
Hovedtall etter næringsundergruppe. Alle bedrifter (unntatt enmanns-
bedrifter). 1994
	

18
Hovedtall for enmannsbedrifter. 1993

	
20

Hovedtall for enmannsbedrifter. 1994
	

21
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 1. Befolkning og arbeidstakere 16-74 år, etter bostedskommune.
4. kvartal 1990, 1994 og 1995

Bostedskommune Befolkning Arbeidstakere
Endering
siste år

Endring
siste år

pst

Endring
siste 5 år

pst1990 1994 1995 19901 1994 1995

HELE LANDET
I alt 	 3088233 3132333 3135973 1683775 1748146 1785772 37626 2,2 6,1
Menn 	 1549781 1573653 1576109 880751 913687 934424 20737 2,3 6,1
Kvinner 	 1538452 1558680 1559864 803024 834459 851348 16889 2,0 6,0

01 ØSTFOLD
I alt 	 174781 174945 175171 92556 91963 94238 2275 2,5 1,8
Menn 	 87214 87552 87715 49249 48753 49919 1166 2,4 1,4
Kvinner 	 87567 87393 87456 43307 43210 44319 1109 2,6 2,3

02 AKERSHUS
I alt 	 311893 319130 321220 193114 197071 202285 5214 2,6 4,7
Menn 	 155770 158877 159866 100474 102032 104690 2658 2,6 4,2
Kvinner 	 156123 160253 161354 92640 95039 97595 2556 2,7 5,3

03 OSLO
I alt 	 346423 357968 360839 199001 203146 209399 6253 3,1 5,2
Menn 	 167631 174691 176560 99210 101618 105346 3728 3,7 6,2
Kvinner 	 178792 183277 184279 99791 101528 104053 2525 2,5 4,3

04 HEDMARK
I alt 	 137713 136298 135089 71004 69231 70918 1687 2,4 -0,1
Menn 	 68957 68306 67697 36947 35501 36649 1148 3,2 -0,8
Kvinner 	 68756 67992 67392 34057 33730 34269 539 1,6 0,6

05 OPPLAND
I alt 	 133643 133602 132801 68279 69578 71205 1627 2,3 4,3
Menn 	 67431 67350 66961 35424 35852 37019 1167 3,3 4,5
Kvinner 	 66212 66252 65840 32855 33726 34186 460 1,4 4,1

06 BUSKERUD
I alt 	 165180 166350 166149 93941 94834 97331 2497 2,6 3,6
Menn 	 82460 83013 83023 49178 49375 50757 1382 2,8 3,2
Kvinner 	 82720 83337 83126 44763 45459 46574 1115 2,5 4,0

07 VESTFOLD
I alt 	 144555 147024 147435 76914 79609 81713 2104 2,6 6,2
Menn 	 71753 73098 73315 40580 41802 42983 1181 2,8 5,9
Kvinner 	 72802 73926 74120 36334 37807 38730 923 2,4 6,6

08 TELEMARK
I alt 	 118095 117306 116912 61763 61646 62519 873 1,4 1,2
Menn 	 59218 58814 58552 33149 32704 33231 527 1,6 0,2
Kvinner 	 58877 58492 58360 28614 28942 29288 346 1,2 2,4

09 AUST-AGDER
I alt 	 68461 70538 70922 33441 36601 37928 1327 3,6 13,4
Menn 	 34397 35642 35850 18040 19673 20329 656 3,3 12,7
Kvinner 	 34064 34896 35072 15401 16928 17599 671 4,0 14,3

10 VEST-AGDER
I alt 	 103019 105181 105598 53324 56262 57289 1027 1,8 7,4
Menn 	 51535 52598 52831 28752 30428 30955 527 1,7 7,7
Kvinner 	 51484 52583 52767 24572 25834 26334 500 1,9 7,2

11 ROGALAND
I alt 	 237911 247741 248977 134295 147220 149191 1971 1,3 11,1
Menn 	 120104 125156 125881 72848 80427 81241 814 1,0 11,5
Kvinner 	 117807 122585 123096 61447 66793 67950 1157 1,7 10,6

12 HORDALAND
I alt 	 293561 299173 299955 165213 175310 178330 3020 1,7 7,9
Menn 	 148089 151047 151548 87316 93239 94741 1502 1,6 8,5
Kvinner 	 145472 148126 148407 77897 82071 83589 1518 1,8 7,3

14 SOGN OG FJORDANE
I alt 	 74159 74341 74346 40751 43345 44158 813 1,9 8,4
Menn 	 38352 38505 38457 21520 22892 23327 435 1,9 8,4
Kvinner 	 35807 35836 35889 19231 20453 20831 378 1,8 8,3

15 MORE OG ROMSDAL
I alt 	 169212 169260 169455 84946 90859 93319 2460 2,7 9,9
Menn 	 86221 86300 86430 45012 48874 50132 1258 2,6 11,4
Kvinner 	 82991 82960 83025 39934 41985 43187 1202 2,9 8,1

16 SØR-TRØNDELAG
I alt 	 183367 185226 185060 100585 104183 105611 1428 1,4 5,0
Menn 	 92100 93036 93012 52423 53754 54693 939 1,7 4,3
Kvinner 	 91267 92190 92048 48162 50429 50918 489 1,0 5,7

17 NORD-TRØNDELAG
I alt 	 90502 90122 89589 46017 47648 48381 733 1,5 5,1
Menn 	 46241 46089 45774 24340 24984 25245 261 1,0 3,7
Kvinner 	 44261 44033 43815 21677 22664 23136 472 2,1 6,7

18 NORDLAND
I alt 	 172612 172426 171426 85090 89429 90577 1148 1,3 6,4
Menn 	 88087 87987 87478 43993 45923 46711 788 1,7 6,2
Kvinner 	 84525 84439 83948 41097 43506 43866 360 0,8 6,7

19 TROMS
I alt 	 107820 109354 109134 55583 59609 60524 915 1,5 8,9
Menn 	 55287 56050 55878 28154 30381 30881 500 1,6 9,7
Kvinner 	 52533 53304 53256 27429 29228 29643 415 1,4 8,1

20 FINNMARK
I alt 	 55308 56332 55879 27958 30602 30856 254 0,8 10,4
Menn 	 28918 29527 29267 14142 15475 15575 100 0,6 10,1
Kvinner 	 26390 26805 26612 13816 15127 15281 154 1,0 10,6

i Sjøfolk ble inkludert i datagrunnlaget i 1990-92. I ,Ukens statistikk nr. 46 1992 ble konsekvensen av
dette bruddet i tidsserien anslått.
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 2. Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke.
4. kvartal 1990, 1994 og 1995

Arbeidstakernes alder. Ar

16-74 16-19 20-24 25-39 40-54 55-66 67-74 20-66

1683775 65656 178069 651397 547688 220586 20379 1597740
1748146 49736 164487 685324 620115 214660 13824 1684586
1785772 50897 165623 696257 639314 219965 13716 1721159

92556 3996 10386 34533 31351 11382 908 87652
91963 2472 8861 34847 34219 10964 600 88891
94238 2560 8833 35622 35305 11310 608 91070

193114 8315 	 . 19197 70416 66836 26061 2289 182510
197071 5910 17143 74275 72151 26038 1554 189607
202285 6198 17387 76125 74112 26878 1585 194502

199001 5479 19611 84712 57920 27711 3568 189954
203146 3958 16885 91661 63967 24476 2199 196989
209399 4357 17390 94633 66093 24761 2165 202877

71004 2447 7269 26005 24262 10181 840 67717
69231 1611 6183 25370 26425 9071 571 67049
70918 1636 6425 25729 27242 9296 590 68692

68279 2524 7461 24876 22748 9749 921 64834
69578 1784 7026 25710 25052 9330 676 67118
71205 1810 7161 26127 25928 9527 652 68743

93941 4106 10234 34805 31566 12147 1083 88752
94834 2979 9260 35526 34664 11660 745 91110
97331 2952 9468 36116 35967 12108 720 93659

76914 3392 8122 28900 25909 9809 782 72740
79609 2492 7345 29984 29311 9971 506 76611
81713 2523 7468 30350 30388 10472 512 78678

61763 2512 6705 23153 20815 7876 702 58549
61646 1611 5854 23236 22986 7504 455 59580
62519 1677 5857 23334 23720 7517 414 60428

33441 1397 3302 12860 11485 4083 314 31730
36601 1298 3437 13570 13767 4306 223 35080
37928 1389 3636 13949 14284 4431 239 36300

53324 2269 5736 20268 17279 7159 613 50442
56262 1821 5566 21463 19950 7088 374 54067
57289 1754 5597 21812 20513 7205 408 55127

134295 6660 15496 54190 41105 15455 1389 126246
147220 5948 15421 59778 49215 15842 101 6 140256
149191 6036 15296 59887 50645 16334 993 142162

165213 6675 17626 63370 53122 22437 1983 156555
175310 5147 16476 68128 61347 22827 1385 168778
178330 5243 16574 68809 62957 23389 1358 171729

40751 1867 4598 15759 12319 5495 713 38171
43345 1606 4584 16485 14585 5512 573 41166
44158 1649 4601 16676 15085 5624 523 41986

84946 2997 8280 32238 27927 12315 1189 80760
90859 2663 8396 33526 33525 11941 808 87388
93319 2818 8411 34297 34838 12113 842 89659

100585 3265 10476 39887 32670 13100 1187 96133
104183 2274 9595 41802 37293 12448 771 101138
105611 2276 9559 41960 38309 12745 762 102573

46017 1734 4774 17685 15339 5996 489 43794
47648 1297 4645 17792 17783 5818 313 46038
48381 1265 4548 17931 18376 5932 329 46787

85090 2711 8893 .33618 28690 10458 720 81659
89429 2289 8182 35006 32916 10488 548 86592
90577 2215 8118 35232 33679 10822 511 87851

55583 2036 6383 22525 17882 6259 498 53049
59609 1600 6106 24165 20988 6391 359 57650
60524 1589 5957 24476 21625 6526 351 58584

27958 1274 3520 11597 8463 2913 191 26493
30602 976 3522 13000 9971 2985 148 29478
30856 950 3337 13192 10248 2975 154 29752

Bostedsfylke .

HELE LANDET
1990 	
1994 	
1995 	

01 OSTFOLD
1990 	
1994 	
1995 	

02 AKERSHUS
1990 	
1994 	
1995 	

03 OSLO
1990 	
1994 	
1995 	

04 HEDMARK
1990 	
1994 	
1995 	

05 OPPLAND
1990 	
1994 	
1995 	

06 BUSKERUD
1990 	
1994 	
1995 	

07 VESTFOLD
1990 	
1994 	
1995 	

08 TELEMARK
1990 	
1994 	
1995 	

09 AUST-AGDER
1990 	
1994 	
1995 	

10 VEST-AGDER
1990 	
1994 	
1995 	

11 ROGALAND
1990 	
1994 	
1995 	

12 HORDALAND
1990 	
1994 	
1995 	

14 SOGN OG FJORDANE
1990 	
1994 	
1995 	

15 MORE OG ROMSDAL
1990 	
1994 	
1995 	

16 SOR-TRØNDELAG
1990 	
1994 	
1995 	

17 NORD-TRØNDELAG
1990 	
1994 	
1995 	

18 NORDLAND
1990 ....... 	
1994 	
1995 	

19 TROMS
1990 	
1994 	
1995 	

20 FINNMARK
1990 	
1994 	
1995 	
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 3. Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke i prosent av befolkningen.
4. kvartal 1990, 1994 og 1995

Befolkningens alder. Ar
Bostedsfylke

16-74 16-19 20-24 25-39 40-54 55-66 67-74 20-66

HELE LANDET
1990 	 54,5 25,9 52,9 68,6 70,8 47,8 6,5 63,4
1994 	 55,8 22,8 50,8 69,4 72,5 48,4 4,6 64,5
1995 	 56,9 23,8 52,4 70,2 73,1 49,4 4,7 65,5

01 ØSTFOLD
1990 	 53,0 27,5 56,9 68,9 68,6 41,1 4,9 61,8
1994 	 52,6 19,9 50,2 68,9' 69,3 41,0 3,3 61,6
1995 	 53,8 21,1 51,2 69,9 70,2 42,1 3,4 62,7

02 AKERSHUS
1990 	 61,9 32,5 57,9 72,1 77,7 58,0 9,3 69,8
1994 	 61,8 27,2 55,9 73,0 77,5 57,4 5,9 70,0
1995 	 63,0 29,3 58,0 74,0 78,2 58,3 6,0 71,1

03 OSLO
1990 	 57,4 30,5 56,4 68,3 71,1 55,3 9,4 65,4
1994 	 56,7 24,2 52,7 66,9 69,6 53,1 6,4 64,1
1995 	 58,0 26,5 55,0 67,7 69,9 53,8 6,7 65,1

04 HEDMARK
1990 	 51,6 21,9 53,3 69,5 69,4 43,1 5,0 61,8
1994 	 50,8 17,3 46,3 68,0 69,6 42,0 3,4 60,8
1995 	 52,5 18,3 50,0 69,5 70,4 43,3 3,7 62,4

05 OPPLAND
1990 	 51,1 22,3 52,9 67,1 67,3 44,0 6,1 60,5
1994 	 52,1 19,5 50,9 67,5 68,3 45,2 • 4,4 61,4
1995 	 53,6 20,4 54,0 68,8 69,5 '	 46,1 4,4 62,9

06 BUSKERUD
1990 	 56,9 30,2 58,9 71,3 73,4 48,6 6,2 66,2
1994 	 57,0 26,0 54,8 71,5 73,5 48,2 4,4 66,1
1995 	 58,6 26,8 57,3 72,4 74,6 50,0 4,4 67,5

07 VESTFOLD
• 1990 	 53,2 28,2 54,3 68,1 69,4 43,4 5,1 62,0

1994 	 54,1 23,6 49,6 69,3 71,3 44,6 3,4 63,0
1995 	 55,4 24,2 51,3 70,0 72,4 46,3 3,5 64,2

08 TELEMARK
1990 	 52,3 25,4 54,6 68,9 70,2 42,3 5,0 62,2
1994 	 52,6 19,1 48,7 68,7 70,6 43,8 3,4 62,4
1995 	 53,5 20,3 49,9 69,0 71,3 44,2 3,2 63,1

09 AUST-AGDER
1990 	 48,8 22,2 45,3 63,5 64,8 41,2 4,5 57,5
1994 	 51,9 21,6 45,3 66,2 69,1 43,6 3,4 60,6
1995 	 53,5 23,7 47,7 67,8 70,0 44,3 3,7 61,9

10 VEST-AGDER
1990 	 51,8 24,4 49,2 65,4 68,4 46,5 5,9 60,5
1994 	 53,5 21,7 48,3 66,8 71,3 46,9 3,7 62,3
1995 	 54,3 21,1 49,1 67,5 71,5 47,6 4,2 63,0

11 ROGALAND
1990 	 56,4 31,5 56,1 69,3 71,0 48,8 6,5 64,6
1994 	 59,4 30,1 57,1 71,7 74,7 50,3 5,0 67,5
1995 	 59,9 30,7 57,5 71,6 74,8 51,2 5,1 67,8

12 HORDALAND
1990 	 56,3 26,2 52,4 69,0 74,1 52,9 7,0 65,4
1994 	 58,6 23,3 50,5 71,1 77,1 54,8 5,1 67,6
1995 	 59,5 24,2 51,9 71,3 77,3 55,8 5,1 68,2

14 SOGN OG FJORDANE
1990 	 55,0 27,6 54,4 71,0 69,8 49,*2 9,0 64,2
1994 	 58,3 27,7 55,5 73,4 74,3 51,4 7,7 67,4
1995 	 59,4 28,2 57,4 74,2 75,2 52,3 7,2 68,5

15 MORE OG ROMSDAL
1990 	 50,2 19,4 43,2 64,9 68,2 47,6 6,6 59,5
1994 	 53,7 20,3 45,1 67,5 72,7 49,0 4,7 63,0
1995 	 55,1 21,4 46,3 68,9 73,7 50,1 5,0 64,3

16 SOE-TRONDELAG
1990 	 54,9 21,5 51,3 69,9 72,3 48,3 6,5 64,2
1994 	 56,2 17,8 49,2 70,4 74,4 48,8 4,3 65,4
1995 	 57,1 18,5 49,8 70,6 74,7 49,9 4,4 66,0

17 NORD-TRONDELAG
 • 	1990 50,8 20,3 46,8 67,9 68,7- 43,1 5,2 60,4

1994 	 52,9 18,6 46,5 68,1 71,5 44,9 3,4 62,2
1995 	 54,0 18,5 47,3 69,3 72,4 46,0 3,7 63,4

18 NORDLAND
1990 	 49,3 18,0 45,8 66,2 66,9 39,5 4,0 58,5
1994 	 51,9 17,9 44,8 67,3 70,4 41,1 3,2 60,8
1995 	 52,8 17,9 46,1 67,9 70,8 42,7 3,1 61,7

19 TROMS
1990 	 51,6 21,3 49,6 66,6 66,1 41,5 5,3 59,7
1994 	 54,5 21,2 50,2 68,0 69,8 43,5 3,8 62,3
1995 	 55,5 22,0 51,1 68,8 70,3 44,1 3,8 63,1

20 FINNMARK
1990 	 50,5 25,1 49,4 65,7 63,3 37,6 4,4 57,7
1994 	 54,3 25,7 51,2 68,4 67,6 39,4 3,4 61,1
1995 	 55,2 26,1 52,8 69,2 68,3 39,5 3,6 62,1
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 4. Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke. Prosent.
4. kvartal 1990 og 1995

Arbeidstakernes alder. Ar
Bostedsfylke Arbeids-

takere
i alt 16-74 16-19 20-24 25-39 40-54 55-66 67-74

Prosent
HELE LANDET

1990 	 1683775 100 3,9 10,6 38,7 32,5 13,1 1,2
1995 	 1785772 100 2,9 9,3 39,0 35,8 12,3 0,8

01 OSTFOLD
1990 	 92556 100 4,3 11,2 37,3 33,9 12,3 1,0
1995 	 94238 100 2,7 9,4 37,8 37,5 12,0 0,6

02 AKERSHUS
1990 	 193114 100 4,3 9,9 36,5 34,6 13,5 1,2
1995 	 202285 100 3,1 8,6 37,6 36,6 13,3 0,8

03 OSLO
1990 	 199001 100 2,8 9,9 42,6 29,1 13,9 1,8
1995 	 209399 100 2,1 8,3 45,2 31,6 11,8 1,0

04 HEDMARK
1990 	 71004 100 3,4 10,2 36,6 34,2 14,3 1,2
1995 	 70918 100 2,3 9,1 36,3 38,4 13,1 0,8

05 OPPLAND
1990 	 68279 100 3,7 10,9 36,4 33,3 14,3 1,3
1995 	 71205 100 2,5 10,1 36,7 36,4 13,4 0,9

06 BUSKERUD
1990 	 93941 100 4,4 10,9 37,0 33,6 12,9 1,2
1995 	 97331 100 3,0 9,7 37,1 37,0 12,4 0,7

07 VESTFOLD
1990 	 76914 100 4,4 10,6 37,6 33,7 12,8 1,0
1995 	 81713 100 3,1 9,1 37,1 37,2 12,8 0,6

08 TELEMARK
1990 	 61763 100 4,1 10,9 37,5 33,7 12,8 1,1
1995 	 62519 100 2,7 9,4 37,3 37,9 12,0 0,7

09 AUST-AGDER
1990 	 33441 100 4,2 9,9 38,5 34,3 12,2 0,9
1995 	 37928 100 3,7 9,6 36,8 37,7 11,7 0,6

10 VEST-AGDER
1990 	 53324 100 4,3 10,8 38,0 	 . 32,4 13,4 1,1
1995 	 57289 100 3,1 9,8 38,1 35,8 12,6 0,7

11 ROGALAND
1990 	 134295 100 5,0 11,5 40,4 30,6 11,5 1,0
1995 	 149191 100 4,0 10,3 40,1 33,9 10,9 0,7

12 HORDALAND
1990 	 165213 100 4,0 10,7 38,4 32,2 13,6 1,2
1995 	 178330 100 2,9 9,3 38,6 35,3 13,1 0,8

14 SOGN OG FJORDANE
1990 	 40751 100 4,6 11,3 38,7 30,2 13,5 1,7
1995 	 .... 	 44158 100 3,7 10,4 37,8 34,2 12,7 1,2

15 MORE OG ROMSDAL
1990 	 84946 100 3,5 9,7 38,0 32,9 14,5 1,4
1995 	 93319 100 3,0 9,0 36,8 37,3 13,0 0,9

16 SOR-TRØNDELAG
1990 	 100585 100 3,2 10,4 39,7 32,5 13,0 1,2
1995 	 105611 100 2,2 9,1 39,7 36,3 12,1 0,7

17 NORD-TRØNDELAG
1990 	 46017 100 3,8 10,4 38,4 33,3 13,0 1,1
1995 	 48381 100 2,6 9,4 37,1 38,0 12,3 0,7

18 NORDLAND
1990 	 85090 100 3,2 10,5 39,5 33,7 12,3 0,8
1995 	 90577 100 2,4 9,0 38,9 37,2 11,9 0,6

19 TROMS
1990 	 55583 100 3,7 11,5 40,5 32,2 11,3 0,9
1995 	 60524 100 2,6 9,8 40,4 35,7 10,8 0,6

20 FINNMARK
1990 	 27958 100 4,6 12,6 41,5 30,3 10,4 0,7
1.995 	 30856 100 3,1 10,8 42,8 33,2 9,6 0,5

Ukens statistikk nr. 30/31 1996



Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 5. Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke. Prosent. Menn.
4. kvartal 1990 og 1995

Arbeidstakernes alder. Ar
Bostedsfylke Arbeids-

takere
i alt 16-74 16-19 20-24 25-39 40-54 55-66 67-74

Prosent
HELE LANDET

1990 	 880751 100 3,7 10,0 39,7 32,0 13,4 1,2
1995 	 934424 100 2,8 9,0 40,1 35,2 12,1 0,8

01 ØSTFOLD
1990 	 49249 100 4,1 10,7 38,0 33,3 13,0 1,0
1995 	 49919 100 2,7 9,0 38,8 36,5 12,3 0,7

02 AKERSHUS
1990 	 100474 100 4,0 9,1 37,2 34,2 14,1 1,3
1995 	 104690 100 3,0 8,3 38,5 36,0 13,4 0,9

03 OSLO
1990 	 99210 100 2,6 8,4 43,6 29,5 14,1 1,9
1995 	 105346 100 2,1 7,3 46,3 31,7 11,5 1,1

04 HEDMARK
1990 	 36947 100 3,2 10,4 37,2 33,3 14,8 1,1
1995 	 36649 100 2,2 9,2 37,7 37,2 12,9 0,9

05 OPPLAND
1990 	 35424 100 3,6 10,9 37,7 32,2 14,4 1,3
1995 	 37019 100 2,4 10,5 38,3 35,0 13,0 0,8

06 BUSKERUD
1990 	 49178 100 4,1 10,4 38,0 33,0 13,5 1,1
1995 	 50757 100 2,8 9,2 38,5 36,3 12,5 0,7

07 VESTFOLD
1990 	 40580 100 4,0 9,9 38,4 33,0 13,7 1,0
1995 	 42983 100 2,8 8,9 38,1 36,5 13,0 0,7

08 TELEMARK
1990 	 33149 100 3,7 10,5 38,3 33,3 13,1 1,1
1995 	 33231 100 2,3 9,2 38,3 37,6 11,8 0,7

09 AUST-AGDER
1990 	 18040 100 3,9 9,5 39,2 34,0 12,5 0,9
1995 	 20329 100 3,7 9,4 37,5 37,1 11,8 0,6

10 VEST-AGDER
1990 	 28752 100 3,9 10,2 39,7 31,4 13,7 1,1
1995 	 30955 100 2,9 9,5 39,4 35,0 12,4 0,7

11 ROGALAND
1990 	 72848 100 4,8 10,7 41,6 30,1 11,6 1,1
1995 	 81241 100 4,0 9,9 41,4 33,3 10,7 0,7

12 HORDALAND
1990 	 87316 100 3,9 10,1 40,2 31,3 13,4 1,1
1995 	 94741 100 2,9 9,1 40,2 34,7 12,5 0,7

14 SOGN OG FJORDANE
1990 	 21520 100 4,7 11,1 40,0 29,5 13,3 1,6
1995 	 23327 100 3,7 10,7 38,9 33,5 12,2 1,0

15 MORE OG ROMSDAL
1990 	 45012 100 3,5 9,8 39,1 31,7 14,5 1,4
1995 	 50132 100 3,1 9,1 37,8 36,3 12,8 0,9

16 SØR-TRØNDELAG
1990 	 52423 100 3,1 9,8 40,8 32,1 13,2 1,1
1995 	 54693 100 2,0 8,5 40,8 36,0 11,9 0,8

17 NORD-TRØNDELAG
1990 	 24340 100 4,0 10,5 39,4 32,1 12,9 1,1
1995 	 25245 100 2,6 9,7 38,2 36,7 12,0 0,7

18 NORDLAND
1990 	 43993 100 2,8 10,3 40,6 33,1 12,4 0,8
1995 	 46711 100 2,2 8,8 39,8 37,0 11,7 0,6

19 TROMS
1990 	 28154 100 3,4 11,3 40,9 31,9 11,5 0,9
1995 	 30881 100 2,3 9,8 41,4 35,1 10,8 0,6

20 FINNMARK
1990 	 14142 100 3,9 12,3 42,0 30,3 10,9 0,6
1995 	 15575 100 2,9 10,7 43,4 33,3 9,3 0,4

Ukens statistikk nr. 30/31 1996



Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 6. Arbeidstakere 16-74 år etter alder og bostedsfylke. Prosent. Kvinner.
4. kvartal 1990 og 1995

Arbeidstakernes alder. Ar
Bostedsfylke Arbeids-

takere
i alt 16-74 16-19 20-24 25-39 40-54 55-66 67-74

Prosent

=LE LANDET
1990 	 803024 100 4,1 11,2 37,6 33,1 12,8 1,2
1995 	 851348 100 2,9 9,6 37,8 36,4 12,5 0,8

01 OSTFOLD
1990 	 43307 100 4,6 11,8 36,5 34,5 11,5 1,0
1995 	 44319 100 2,8 9,7 36,7 38,5 11,6 0,6

02 AKERSHUS
1990 	 92640 100 4,6 10,8 35,6 35,1 12,8 1,0
1995 	 97595 100 3,1 9,0 36,8 37,3 13,2 0,6

03 OSLO
1990 	 99791 100 2,9 11,3 41,6 28,7 13,8 . 	 1,7
1995 	 104053 100 2,0 9,4 44,0 31,5 12,2 0,9

04 HEDMARK
1990 	 34057 100 3,7 10,1 35,9 35,2 13,9 1,2
1995 	 34269 100 2,4 8,9 34,8 39,7 13,3 0,8

05 OPPLAND
1990 	 32855 100 3,8 10,9 35,1 34,5 14,2 1,4
1995 	 34186 100 2,7 9,6 34,9 38,0 13,8 1,0

06 BUSKERUD
1990 	 44763 100 4,7 11,5 36,0 34,2 12,4 1,2
1995 	 46574 100 3,3 10,3 35,6 37,6 12,4 0,8

07 VESTFOLD
1990 	 36334 100 4,9 11,3 36,7 34,4 11,7 1,0
1995 	 38730 100 3,4 9,4 36,1 37,9 12,6 0,6

08 TELEMARK
1990 	 28614 100 4,5. 11,2 36,6 34,1 12,4 1,2
1995 	 29288 100 3,1 9,6 36,2 38,3 12,2 0,6

09 AUST-AGDER
1990 	 15401 100 4,5 10,3 37,6 34,7 11,9 0,9
1995 	 17599 100 3,6 9,8 36,0 38,3 11,6 0,7

10 VEST-AGDER
1990 	 24572 100 4,7 11,4 36,1 33,6 13,1 1,2
1995 	 26334 100 3,3 10,1 36,5 36,7 12,7 0,7

11 ROGALAND .
1990 	 61447 100 5,1 12,5 38,8 31,2 11,4 1,(1
1995 	 67950 100 4,1 10,7 38,7 34,7 11,2 0,7

12 HORDALAND
1990 	 77897 100 4,2 11,3 36,3 33,1 13,8 1,3
1995 	 83589 100 3,0 9,5 36,8 36,0 13,8 0,8

14 SOGN OG FJORDANE
1990 	 19231 100 4,5 11,5 37,2 31,1 13,7 2,0
1995 	 20831 100 3,8 10,1 36,5 34,9 13,3 1,4

15 MORE OG ROMSDAL
1990 	 39934 100 3,6 9,7 36,7 34,2 14,5 1,4
1995 	 43187 100 3,0 8,9 35,6 38,5 13,1 0,9

16 SØR-TRONDELAG
1990 	 48162 100 3,4 11,1 38,4 32,9 12,9 1,3
1995 	 50918 100 2,3 9,6 38,6 36,6 12,2 0,7

17 MORD-TRØNDELAG
1990 	 21677 100 2,5 10,2 37,3 34,7 13,2 1,0
1995 	 23136 100 2,6 9,1 35,8 39,3 12,6 0,6

18 NORDLAND
1990 	 41097 100 3,6 10,6 38,3 34,4 12,1 0,9
1995 	 43866 100 2,7 9,2 38,0 37,4 12,2 0,6

19 TROMS
1990 	 27429 . 	 100 3,9 11,6 40,1 32,4 11,0 0,9
1995 	 29643 100 2,9 9,9 39,5 36,4 10,8 0,5

20 FINNMARK
1990 	 13816 100 5,2 12,9 40,9 30,3 9,9 0,7
1995 	 15281 100 3,3 10,9 42,1 33,1 10,0 0,6
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 7. Arbeidstakere 16-74 år etter avtalt arbeidstid i hovedarbeidsforholdet, kjønn og
bostedsfylke. Prosent. 4. kvartal 1990 og 1995

Menn 	 Kvinner
Bostedsfylke

I alt
4-19

timer
20-29
timer

30 timer
og mer I alt

4-19
timer

20-29
timer

30 timer
og mer

HELE LANDET
1990 	 100 6,0 3,1 90,9 100 25,4 20,6 54,0
1995 	 100 7,9 3,4 88,8 100 24,8 19,4 55,8

01 ØSTFOLD
1990 	 100 5,3 2,9 91,8 100 26,6 24,5 48,9
1995 	 100 7,0 3,1 90,0 100 25,6 23,1 51,3

02 AKERSHUS
1990 	 100 5,8 2,7 91,5 100 20,1 18,7 61,2
1995 	 100 7,6 3,1 89,3 100 19,7 17,0 63,2

03 OSLO
1990 	 100 6,0 3,5 90,5 100 12,9 13,4 73,7
1995 	 100 8,4 3,9 87,7 100 14,1 11,2 74,8

04 HEDMARK
1990 	 100 5,2 2,9 91,9 100 28,5 23,0 48,5
1995 	 100 7,4 3,6 89,0 100 27,3 22,7 49,9

05 OPPLAND
1990 	 100 6,4 3,8 89,9 100 30,3 22,4 47,4
1995 	 100 9,1 4,2 86,7 100 28,7 22,6 48,7

06 BUSKERUD
1990 	 100 5,5 3,0 91,4 100 26,0 22,2 51,8
1995 	 100 7,5 3,3 89,2 100 26,1 21,2 52,7

07 VESTFOLD
1990 	 100 5,8 2,8 91,3 100 28,3 24,1 47,6
1995 	 100 7,3 3,2 89,5 100 28,1 21,9 50,1

08 TELEMARK .
1990 	 100 5,2 2,8 92,0 100 30,8 23,6 45,5
1995 	 100 7,1 3,3 89,6 100 29,8 23,4 46,9

09 AUST-AGDER
1990 	 100 5,8 3,1 91,0 100 33,0 22,3 44,8
1995 	 100 7,9 3,1 89,0 100 31,5 22,0 46,4

10 VEST-AGDER .
1990 	 100 5,7 3,8 90,5 100 35,4 23,2 41,4
1995 	 100 7,2 3,9 89,0 100 34,1 23,5 42,4

11 ROGALAND
1990 	 100 7,1 2,5 90,3 100 29,3 21,4 49,2
1995 	 100 8,6 2,7 88,7 100 28,7 20,4 50,9

12 HORDALAND
1990 	 100 6,5 3,1 90,5 100 27,5 20,3 52,2
1995 	 100 7,5 2,9 89,6 100 26,0 19,6 54,3

14 SOGN OG FJORDANE
1990 	 100 8,4 3,8 87,8 100 30,0 22,9 47,1
1995 	 100 10,0 3,7 86,3 100 27,7 22,6 49,7

'
15 MORE OG ROMSDAL

1990 	 100 5,3 2,8 91,9 100 28,7 23,5 47,9
1995 	 100 6,8 2,8 90,4 100 27,3 22,6 50,0

16 SØR-TRØNDELAG
1990 	 100 7,5 2,8 89,7 100 29,2 19,4 51,3
1995 	 100 9,2 3,2 87,6 100 28,1 18,4 53,5

17 NORD-TRØNDELAG
•1990 	 ' 100 7,6 4,5 87,9 100 34,3 24,8 40,9

1995 	 100 10,2 4,1 85,7 100 32,7 23,3 44,0

18 NORDLAND
1990 	 100 4,5 .3,0 92,5 100 24,0 22,1 53,9
1995 	 100 7,0 3,9 89,0 100 23,7 20,7 55,6

19 TROMS
1990 	 100 6,1 3,2 90,7 100 23,3 19,2 57,5
1995 	 100 8,5 3,8 87,7 100 22,7 17,5 59,7

20 FINNMARK .
1990 	 100 4,3 3,4 92,3 100 16,8 18,3 64,9
1995 	 100 6,6 3,9 89,5 100 16,8 16,3 66,9

Ukens statistikk nr. 30/31 1996



Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 8. Arbeidstakere 16-74 år etter alder, bostedsfylke og avtalt arbeidstid i hoved-
arbeidsforholdet. 4. kvartal 1995

Bostedsfylke
Alder

16-74 16-19 20-24 25-39 40-54 55-66 67-74 20-66,

HELE LANDET 	 1785772 50897 165623 696257 639314 219965 13716 1721159
4-19 t 	 284888 34298 49045 87121 71477 35556 7391 243199

20-29 t 	 196828 4093 18830 67798 75699 29031 1377 191358
30 t og mer 	 1304055	 • 12506 97747 541338 492138 155378 4948 1286601

01 ØSTFOLD 	 94238 2560 8833 35622 35305 11310 608 91070
4-19 t 	 14822 1685 2610 4273 4059 1827 368 12769

20-29 t 	 11761 261 1152 4083 4679 1529 57 11443
30 t og mer 	 67655 614 5071 27266 26567 7954 183 66858

02 AKERSHUS 	 202285 6198 17387 76125 74112 26878 1585 194502
4-19 t 	 27185 4432 5340 7473 6119 3147 674 22079

20-29 t 	 19888 473 1878 6283 7812 3254 188 19227
30 t og mer 	 155212 1293 10169 62369 60181 20477 723 153196

03 OSLO 	 209399 4357 17390 94633 66093 24761 2165 202877
4-19 t 	 23465 2887 4659 8328 4373 2355 863 19715

20-29 t 	 15722 421 1933 5998 4813 2320 237 15064
30 t og mer 	 170212 1049 10798 80307 56907 20086 1065 168098

04 HEDMARK 	 70918 1636 6425 25729 27242 9296 590 68692
4-19 t 	 12069 1026 1797 3695 3492 1700 359 10684

20-29 t 	 9109 146 753 3181 3657 1308 64 8899
30 t og mer 	 49740 464 3875 18853 20093 6288 167 49109

05 OPPLAND 	 71205 1810 7161 26127 25928 9527 652 68743
4-19 t 	 13189 1214 2057 3982 3531 1984 421 11554

20-29 t 	 9272 126 903 3189 3575 1408 71 9075
30 t og mer 	 48744 470 4201 18956 18822 6135 160 48114

06 BUSKERUD 	 97331 2952 9468 36116 35967 12108 720 93659
4-19 t 	 15985 1974 2745 4677 4182 1979. 428 13583

20-29 t 	 11526 280 1166 3851 4575 1567 87 11159
30 t og mer 	 69820 698 5557 27588 27210 8562 205 68917

07 VESTFOLD 	 81713 2523 7468 30350 30388 10472 512 78678
4-19 t 	 14031 1687 2277 4150 3817 1819 281 12063

20-29 t 	 9842 215 807 3385 3879 1508 48 9579
30 t og mer 	 57840 621 4384 22815 22692 7145 183 57036

08 TELEMARK 	 62519 1677 5857 23334 23720	 . 7517 414 -6042 8
4-19 t 	 11069 1084 1804 3432 3094 1440 215 9770

20-29 t 	 7931 149 720 2786 3192 1051 33 7749
30 t og mer 	 43519 444 3333 17116 17434 5026 166 42909

09 AUST-AGDER 	 37928 1389 3636 13949 14284 4431 239 36300
4-19 t 	 7155 990 969 2158 2098 812 128 6037

20-29 t 	 4514 98 415 1521 1827 630 23 4393
30 t og mer 	 26259 301 2252 10270 10359 2989 88 25870

10 VEST-AGDER 	 57289 1754 5597 21812 20513 7205 408 55127
4-19 t 	 11200 1182 1553 3536 3273 1440 216 9802

20-29 t 	 7379 132 654 2429 2972 1141 51 7196
30 t og mer . . 	 38710 440 3390 15847 14268 4624 141 38129

11 ROGALAND 	 149191 6036 15296 59887 50645 16334 993 142162
4-19 t 	 26452 4395 4568 7594 6243 3016 636 21421

20-29 t 	 16032 378 1680 5422 6164 2299 89 15565
30 t og mer 	 106707 1263 9048 46871 38238 11019 268 105176

12 HORDALAND 	 178330 5243 16574 68809 62957 23389 1358 171729
4-19 t 	 28891 3387 5075 9134 6970 3630 695 24809

20-29 t 	 19145 433 1802 6437 7301 3037 135 18577
30 t og mer 	 130294 1423 9697 53238 48686 16722 528 128343

14 SOGN OG FJORDANE . 44158 1649 4601 16676 15085 5624 523 41986
4-19 t 	 8095 1020 1327 2250 1962 1166 370 6705

20-29 t 	 5578 150 491 1930 2086 878 43 5385
30 t og mer 	 30485 479 2783 12496 11037 3580 110 29896

15 MORE OG ROMSDAL 	 93319 2818 8411 34297 34838 12113 842 89659
4-19 t 	 15200 1766 2235 4489 4080 2143 487 12947

20-29 t 	 11161 172 829 3836 4525 1726 73 10916
30 t og mer . . . 66957 880 5346 25972 26233 8244 282 65795

16 SOR-TRØNDELAG 	 105611 2276 9559 41960 38309 12745. 762 102573
4-19 t 	 19324 1685 3843 6436 4651 2230 479 17160

20-29 t 	 11113 156 996 3982 4284 1635 60 10897
30 t og mer 	 75174 435 4720 31542 29374 8880 223 74516

17 NORD-TRONDELAG 	 48381 1265 4548 17931 18376 5932 329 46787
4-19 t 	 10140 926 1702 3115 2801 1383 213 9001

20-29 t 	 6421 78 524 2216 2640 942 21 6322
30 t og mer 	 31820 261 2322 12600 12935 3607 95 31464

18 NORDLAND 	 90577 2215 8118 35232 33679 10822 511 87851
4-19 t 	 13677 1447 2182 4133 3693 1921 301 11929

20-29 t 	 10942 194 1008 3802 4319 1578 41 10707
30 t og mer . . 	 65958 574 4928 27297 25667 7323 169 65215

19 TROMS 	 60524 1589 5957 24476 21625 6526 351 58584
4-19 t 	 9345 1048 1696 3037 2236 1147 181 8116

20-29 t 	 6384 121 673 2316 2382 857 35 6228
30 t og mer 	 44795 420 3588 19123 17007 4522 135 44240

20 FINNMARK 	 30856 950 3337 13192 10248 2975 154 29752
4-19 t 	 3594 463 606 1229 803 417 76 3055

20-29 t 	 3108 110 446 1151 1017 363 21 2977
30 t og mer . . . 24154 377 2285 10812 8428 2195 57 23720
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 9. Arbeidstakere 16-74 år etter kjønn, utdanningens fagfelt og nivå.
4. kvartal 1990, 1994 og 1995

Utdanningens fagfelt og nivå

1990 1994

1995

I alt Menn Kvinner

I alt 	 1683775 1748146 1785772 934424 851348

1 Allment fagfelt 	 596290 524645 518261 237075 281186

Grunnskole 	 347945 284462 276486 138695 137791
Videregående skole 	 248345 240183 241775 98380 143395

2 Humanistiske og estetiske fag .. . 	 49473 61056 64437 26107 38330

Videregående skole 	 9648 11345 11849 3288 8561
Universitetsnivå, 1-4 år 	 31003 39652 42121 16201 25920
Universitetsnivå, 5 år og mer 8822 10059 10467 6618 3849

3 Undervisning 	 88875 103437 107664 36379 71285

Videregående skole 	 3644 5452 5968 644 5324
Universitetsnivå, 1-4 år 	 82312 94424 97980 33702 64278
Universitetsnivå, 5 år og mer 2919 3561 3716 2033 1683

4 Administrasjon, økonomi,
samfunnsvitenskap og jus 	 280672 318468 328989 127292 201697

Videregående skole 	 199851 212262 216686 70310 146376
Universitetsnivå, 1-4 år 	 69608 92292 97527 47269 50258
Universitetsnivå, 5 år og mer 11213 13914 14776 9713 5063

5 Industri, håndverk,
naturvitenskap og teknikk 	 350992 393405 407679 362437 45242

Videregående skole 	 • 265899 296714 308327 278382 29945
Universitetsnivå, 1-4 år 	 55008 59367 60410 51059 9351
Universitetsnivå, 5 år og mer 30085 37324 38942 32996 5946

6 Samferdsel 	 39551 49979 51786 36807 14979

Videregående skole 	 33039 39082 40298 26913 13385
Universitetsnivå, 1-4 år 	 6512 10881 11472 9879 1593
Universitetsnivå, 5 år og mer 0 16 16 15 1

7 Helsevesen 	 99204 116643 120471 16018 104453

Videregående skole 	 43255 52210 54286 2216 52070
Universitetsnivå, 1-4 år 	 44089 50993 52560 4657 47903
Universitetsnivå, 5 år og mer 11860 13440 13625 9145 4480

8 Jordbruk, skogbruk og fiske 	 28304 29694 30651 24691 5960

Videregående skole 	
Universitetsnivå, 1-4 år 	

24552
328

25170
758

25877
933

20969
731

4908
202

Universitetsnivå, 5 år 'cg mer 3424 3766 3841 2991 850

9 Tjenesteyting og forsvar 	 94641 104085 106521 40195 • 	 66326

Videregående skole 	 86368 90011 91575 27048 64527
Universitetsnivå, 1-4 år 	 6125 10922 11698 9996 1702
Universitetsnivå, 5 år og mer 2148 3152 3248 3151 97

0 Uoppgitt 	 55773 46734 49313 27423 21890
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 10. Arbeidstakere 16-74 år etter utdanningsnivå, bostedsfylke og kjønn. Prosent.
4. kvartal 1990 og 1995

Utdanningsnivå

Bostedsfylke Arbeidstakere 	 Universitet og høgskole   

I alt 	 Prosent
Grunn-
skole

Videre-
gående 1-4 år

5 år
og mer

Uopp-
gitt

MI LANDET
1990

1995

I alt
Menn 	
Kvinner

I alt
Menn 	
Kvinner

....

....

1683775
880751
803024

1785772
934424
851348

100
100
100

100
100
100

20,7
19,7
21,7

15,5
14,8
16,2

54,3
54,3
54,3

55,8
56,5
55,0

Prosent

17,5
16,0
19,2

21,0
18,6
23,6

4,2
6,4
1,8

5,0
7,1
2,6

3,3
3,6
3,0

2,8
2,9
2,6

01 ØSTFOLD
1990 I alt  92556 100 24,0 56,1 14,6 2,5 2,8

Menn 	 49249 100 22,9 57,0 13,0 4,0 3,0
Kvinner .... 43307 100 25,2 55,2 16,3 0,8 2,5

1995 I alt  94238 100 18,1 58,8 18,0 3,0 2,1
Menn 	 49919 100 17,2 60,3 15,7 4,6 2,2
Kvinner OM 44319 100 19,0 57,1 20,7 1,2 2,0

02 AKERSHUS
1990 I alt  193114 100 18,2 51,5 19,9 6,5 4,0

Menn 	 100474 100 17,1 50,3 18,3 10,1 4,2
Kvinner .... 92640 100 19,4 52,7 21,6 2,6 3,7

1995 I alt  202285 100 14,2 51,9 23,7 7,2 3,0
Menn 	 104690 100 13,7 51,4 21,0 10,6 3,2
Kvinner .... 97595 100 14,7 52,3 26,6 3,5 2,9

03 OSLO
1990 I alt  199001 100 14,9 45,9 23,9 8,0 7,3

Menn 	 99210 100 14,0 44,3	 • 21,4 11,5 8,7
Kvinner . . .. 99791 100 15,8 47,4 26,3 4,4 6,0

1995 I alt  209399 100 11,6 44,3 28,1 9,8 6,2
Menn 	 ..... .. 105346 100 11,3 43,5 24,9 13,2 7,1
Kvinner .... 104053 100 11,8 45,1 31,4 6,4 5,2

04 HEDMARK
1990 I alt  71004 100 27,6 53,8 14,1 2,5 2,0

Menn 	 36947 100 27,8 54,2 12,0 3,9 2,2
Kvinner .... 34057 100 27,5 53,4 16,4 0,9 1,8

1995 I alt 	 70918 100 20,7 57,0 17,6 3,1 1,6
Menn 	 36649 100 20,9 • 58,1 14,7 4,6 1,7
Kvinner .... 34269 100 20,6 55,8 20,7 1,4 1,5

05 OPPLAND
1990 I alt  68279 100 26,3 55,0 14,2 2,7 1,8

Menn 	 35424 100 26,2 55,1 12,5 4,3 1,9
Kvinner .... 32855 100 26,4 54,8 16,0 1,0 1,8

1995 I alt 	 71205 100 19,5 58,7 17,3 3,1 1,4
Menn 	 37019 100 19,6 59,6 14,7 4,7 1,5
Kvinner .... 34186 100 19,4 57,7 20,1 1,4 1,4

06 BUSKERUD
1990 I alt  93941 100 23,1 54,7 15,6 3,1 3,5

Menn 	 49178 100 22,5 54,3 14,5 5,1 3,6
Kvinner .... 44763 100 23,8 55,2 16,8 0,9 3,3

1995 I alt  97331 100 17,4 57,3 18,9 3,7 2,7
Menn 	 50757 100 17,1 57,2 17,1 5,8 2,8
Kvinner .... 46574 100 17,8 57,4 20,8 1,5 2,6

07 VESTFOLD
1990 I alt 	 76914 100 19,0 57,6 17,8 2,9 2,7

Menn 	 40580 100 18,2 57,3 17,1 4,7 2,7
Kvinner .... 36334 100 20,0 58,0 18,5 0,9 2,6

1995 I alt  81713 100 14,5 58,5 21,4 3,4 2,1
Menn 	 42983 100 13,6 59,0 19,9 5,2 2,2
Kvinner ... 	 . 38730 100 15,5 58,0 23,1 1,4 2,1

08 TELEMARK
1990 I alt 	 61763 100 22,1 57,9 14,7 3,0 2,3

Menn 	 33149 100 20,9 58,7 13,4 4,8 2,3
Kvinner 28614 100 23,5 56,9 16,2 1,0 2,3

1995 I alt  62519 100 16,5 60,5 17,7 3,5 1,8
Menn 	 33231 100 15,4 62,2 15,3 5,3 1,8
Kvinner . 000 29288 100 17,7 58,6 20,3 1,6 1,8

09 AUST-AGDER
1990 I alt  33441 100 18,8 57,2 18,0 3,2 2,8

Menn 	 18040 100 17,8 57,4 16,7 5,0 3,1
Kvinner . ... 15401 100 20,1 56,9 19,5 1,0 2,5

1995 I alt  37928 100 14,2 58,8 21,0 3,6 2,4
Menn 	 20329 100 13,1 59,8 19,1 5,5 2,5
Kvinner . 	 004, 17599 100 15,5 57,6 23,2 1,4 2,3
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Arbeidstakerstatistikk, 4. kv. 1995

Tabell 10 (forts.). Arbeidstakere 16-74 år etter utdanningsnivå, bostedsfylke og kjønn. Prosent.
4. kvartal 1990 og 1995

Utdanningsnivå

Bostedsfylke Arbeidstakere 	 Universitet og høgskole   

I alt	 Prosent
Grunn- 	 Videre-
skole 	 gående 1-4 år

5 år
og mer

Uopp-
gitt

10 VEST-AGDER
1990 	 I alt 	

Menn 	
Kvinner 	

1995 	 I alt 	
Menn 	
Kvinner 	

53324
28752
24572

57289
30955
26334

100
100
100

100
100
100

Prosent

18,3
17,8
18,8

13,6
13,0
14,3

57,9
58,2
57,7

59,7
61,0
58,2

17,5
15,9
19,5

20,7
18,2
23,6

3,0
4,9
0,9

3,6
5,4
1,4

3,2
3,3
3,1

2,4
2,4
2,5

11 ROGALAND
1990 	 I alt 	 134295 100 20,0 56,2 16,2 3,4 4,2

Menn 	 72848 100 19,1 56,1 14,8 5,2 4,8
Kvinner 	 61447 100 21,1 56,5 17,8 1,3 3,4

1995 	 I alt 	 149191 100 15,2 58,1 18,8 4,4 3,5
Menn 	 81241 100 14,3 59,0 16,4 6,3 4,0
Kvinner . . . 	 67950 100 16,2 57,1 21,7 2,1 2,9

12 HORDALAND
1990 	 I alt 	 165213 100 20,1 54,6 18,6 4,0 2,7

Menn 	 87316 100 18,6 55,1 17,3 6,1 2,9
Kvinner 	 77897 100 21,9 54,0 20,0 1,7 2,4

1995 	 I alt 	 178330 100 15,2 56,2 21,6 4,9 2,2
Menn 	 94741 100 14,0 57,6 19,3 6,8 2,3
Kvinner 	 83589 100 16,5 54,6 24,2 2,6 2,0

14 SOGN OG FJORDANE
1990 	 I alt 	 40751 100 20,9 59,0 15,1 2,7 2,2

Menn 	 21520 100 20,9 58,7 13,6 4,3 2,5
Kvinner 19231 100 20,9 59,4 16,8 1,0 1,8

1995 	 I alt 	 44158 100 15,6 61,3 18,2 3,0 2,0
Menn 	 23327 100 15,5 62,4 15,9 4,3 1,9
Kvinner . 20831 100 15,7 60,0 20,9 1,4 2,0

15 MORE OG ROMSDAL
1990 	 I alt 	 84946 100 22,9 57,0 15,9 2,4 1,7

Menn 	 45012 100 22,7 56,2 15,2 3,9 1,9
Kvinner 	 39934 100 23,2 57,9 16,7 0,7 1,5

1995 	 I alt 	 93319 100 16,7 59,6 19,4 2,7 1,7
Menn 	 50132 100 16,6 59,4 18,2 4,0 1,7
Kvinner . .. . 43187 100 16,7 59,7 20,8 1,1 1,6

16 SOR-TRØNDELAG
1990 	 I alt 	 100565, 100 19,6 55,7 16,9 5,8 2,0

Menn 	 52423 100 17,8 56,2 14,7 9,1 2,2
Kvinner . 	 48162 100 21,5 55,2 19,3 2,2 1,7

1995 	 I alt 	 105611 100 14,3 56,6 20,4 6,8 1,9
Menn 	 54693 100 13,1 57,4 17,4 10,2 1,9
Kvinner . 	 50918 100 15,6 55,7 23,6 3,1 1,9

17 NORD-TRONDELAG
1990	 I alt 	 46017 100 20,8 59,7 15,2 2,9 1,5

Menn 	 24340 100 20,0 61,0 12,7 4,6 1,6
Kvinner 	 21677 100 21,6 58,1 18,0 0,9 1,4

1995 	 I alt 	 48381 100 14,6 62,4 18,5 3,2 1,3
Menn 	 25245 100 14,1 64,5 15,2 4,9 1,4
Kvinner . 	 23136 100 15,2 60,0 22,1 1,4 1,2

18 NORDLAND
1990 	 ' I alt 	 85090 100 23,7 56,5 15,4 2,6 1,8

Menn 	 43993 100 22,2 57,2 14,8 4,0 1,8
Kvinner 	 41097 100 25,4 55,7 16,1 1,0 1,8

1995 	 I alt 	 90577 100 17,3 58,9 19,1 2,9 1,7
Menn 	 46711 100 16,1 59,9 18,0 4,3 1,7
Kvinner . 	 43866 100 18,6 57,8 20,4 1,4 1,8

19 TROMS
1990 	 I alt 	 55583 100 22,6 54,3 16,8 3,9 2,4

Menn 	 28154 100 20,9 55,2 15,8 5,9 2,3
Kvinner . 	 27429 100 24,4 53,5 17,9 1,8 2,5

1995 	 I alt 	 60524 100 16,4 55,6 20,7 4,9 2,4
Menn 	 30881 100 15,2 56,7 19,1 6,8 2,2
Kvinner . ... 29643 100 17,6 54,4 22,5 2,9 2,6

20 FINNMARK
1990 	 I alt 	 27958 100 25,3 52,7 16,0 2,4 3,6

Menn 	 14142 100 24,2 54,1 14,3 3,6 3,7
Kvinner 	 13816 100 26,5 51,2 17,7 1,2 3,4

1995 	 I alt 	 30856 100 18,7 54,9 19,8 3,0 3,7
Menn 	 15575 100 17,8 57,3 17,2 4,0 3,6
Kvinner . 	 15281 100 19,5 52,4 22,5 1,9 3,7
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Utenrikshandelen med varer, juni 1996

Tabell 1. Volum- og prisindekser for utenrikshandelen i 2. kvartal 1996. 1988=100

Volumindekser 	 Prisindekser

SITC 	 2.kvartal 	 2.1w.95- 	 2.kvartal 	 2.kv.95-
varegrupper 	 1996 	 2.kv.96 	 1996 	 2.kv.96

% endr. 	 % endr.

Innførsel uten skip og
oljeplattformer 	147,3	 +3,8 	 102,6 	 -1,3
Av dette:

Matvarer, drikkevarer, tobakk 	 144 6 	 -2,0 	 115,6 	 +2,5
Råvarer, unntatt brenselsstoffer 	 146 5 	 -3,6 	 100,5 	 -1,3
Brenselsstoffer 	 125,5 	 +8,1 	 134,3 	 +12,6
Beardeidde varer, unntatt
matvarer, drikkevarer, tobakk 	 149 0 	+4,9	 100,4 	 -2,3

Utforsel uten skip og
oljeplattformer , 	 192,3 	 +14,7 	 109,8 	 +4,9

Av dette:
Matvarer, drikkevarer, tobakk 	207,3	 +19 7 	 86,9 	 -4,2
Råvarer, unntatt brenselsstoffer 	 111 4 	 +4,2 	 101,5 	 -11,7
Brenselsstoffer 	 243,0 	 +15 8 	 127,2 	 +11,9
Bearbeidde varer, unntatt
matvarer, drikkevarer, tobakk 	 150,0 	 +13 0 	 100,4 	 -1,3

Utforsel, uten skip, oljeplattformer,
råolje og naturgass 	 161,2 	 +11,4 	 100,4 	 -0,7
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Skogavvirkning, 1994/95

Tabell 1. Avvirkning til salg og industriell produksjon. 1 000 m 3

1990/91 	 1991/92 	 1992/93 	 1993/94 	 1994/95'

I alt  	 9 888 	 9 334 	 9 500 	 8 516 	 9 343

Industrivirke, bartre  	 9 078 	 8 558 	 8 727 	 7 842 	 8 647
Industrivirke, lauvtre  	 365 	 331 	 316 	 201 	 226
Ved til brensel  	 444 	 445	 457 	 471 	 470

Foreløpige tall.

Tabell 2. Avvirkning av industrivirke etter virkes-/kjøpergruppe. 1994/95 2 . 1 000 m 3

	I alt 	 Gran 	 Furu 	 Lauvtre

I alt  	 8 873 	 6 784 	 1 863 	 226

Virkesgruppe
Spesialtømmer, bartre  	 102 	 22 	 80
Skurtømmer, bartre  	 4 793 	 3 721 	 1 072
Spesial- og skurtømmer, lauvtre  	 12 	 12
Sams skurtømmer og massevirke, bartre  	 74 	 61 	 13
Massevirke  	 3 838 	 2 973 	 651 	 214
Annet rundvirke, bartre  	 54 	 7 	 47

Kjøpergruppe'
Sagbruk og trevareindustri 	 4 852 	 3 714 	 1 127 	 11
Tremasse- og celluloseindustri  	 3 378 	 2 785 	 504 	 89
Trefiber- og sponplateindustri  	 118 	 18 	 17 	 82
Andre kjøpere 	 526 	 267 	 215	 44

Førstehåndsavtaker. 2 Foreløpige tall.

Tabell 3. Avvirkning til salg og industriell produksjon. Avvirket kvantum og bruttoverdi, etter
fylke. 1993/94 og 1994/95

1993/94 	 1994/95'

Fylke 	 Awirket 	 Brutto- 	 Avvirket 	 Industrivirke 	 Ved til 	 Brutto-
i alt 	 verdi 	 i alt   brensel 	 verdi

	Gran	 Furu 	 Lauvtre 
1 000 m 3 	Mill. kr 	 1 000 m3 	r"----illFiEr

Hele landet 	 8 516 	 2 498 	 9 343 	 6 784 	 1 863 	 226 	 470 	 3 460

Østfold  	 421 	 123 	 491 	 378 	 84 	 4 	 25 	 181
Akershus  	 721 	 223 	 733 	 624 	 85 	 5 	 19 	 276
Oslo 	 32 	 9 	 31 	 30 	 1 	 0 	 0 	 11
Hedmark 	 2 338 	 713 	 2 330 	 1 657 	 584 	 16 	 73 	 920
Oppland 	 1 003 	 299 	 1 255 	 1 091 	 113 	 3 	 48 	 467
Buskerud  	 934 	 281 	 1 006 	 724 	 225 	 13 	 43 	 382
Vestfold  	 239 	 67 	 329 	 273	 19 	 30 	 7 	 115
Telemark  	 648 	 189 	 850 	 528 	 267 	 35 	 19 	 312
Aust-Agder  	 346 	 102 	 430 	 204	 183 	 28 	 15 	 155
Vest-Agder  	 135 	 37 	 183 	 55 	 87 	 14 	 27 	 61
Rogaland  	 36 	 12 	 39 	 14 	 13 	 1 	 11	 12
Hordaland  	 121 	 35 	 123 	 66 	 32 	 1 	 25 	 40
Sogn og Fjordane  	 73 	 19 	 77 	 45 	 25 	 0 	 8 	 25
More og Romsdal 	 200 	 41 	 122 	 38 	 60 	 - 2	 21 	 37
Sør-Trøndelag  	 335 	 91 	 374 	 293	 50 	 2	 30 	 133
Nord-Trøndelag  	 672 	 179 	 703 	 666 	 16 	 3 	 17 	 242
Nordland  	 179 	 52 	 176 	 97 	 5 	 22 	 52 	 59
Troms 	 66 	 23 	 87 	 1 	 11 	 47 	 29 	 29
Finnmark  	 17 	 4 	 6 	 4 	 2 	 2

Foreløpige tall.
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Salg av petroleumsprodukter, juni 1996

Tabell i. Salg av petroleumsproduktee. Mill. liter. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar- -juni Juni

juli 1994 juli 1995 Endring Endring
t.o.m. t.o.m. i ' 1995 1996 i 1995 1996
juni 1995 juni 1996 prosent prosent

8 617 9 046 5,0 4 237 4 591 8,4 781 830

2 210 2 197 -0,6 1 065 1 058 -0,6 206 186
2 096 2 108 0,6 987 1 048 6,2 191 186
1 552 1 684 8,5 758 820. 8,1 141 145

922 981 6,3 450 476 5,7 86 86
670 697 4,0 334 350 4,9 64 72

1 631 1 779 9,1 806 889 10,4 146 165
297 408 37,1 159 194 22,5 27 44
218 211 -3,3 108 118 9,0 20 19
774 808 4,3 423 495 17,0 50 57
752 785 4,4 370 440 18,9 50 77
369 358 -3,0 182 168 -7,5 33 34
74 77 4,1 37 39 5,0 7 7
20 19 -5,8 10 9 -7,8 2 1

715 790 10,5 326 373 14,3 95 100

Totalt salg

Bilbensin2 	
Av dette blyfri 	

Autodiesel 	
Av dette avgiftspliktig 	

Jetdrivstoff 	
Marine gassoljer .... 	
Av dette bunkers 	

Fyringsparafin 	
Lette fyringsoljer 	
Tung fyringsolje 	
Av dette bunkers 	

Smøremidler (201/204) 	
Smoremidler (206) 	
Andre petroleumsprodukter 3

i Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes
nasjonalitet. 2 Ekslusive salg fra Du Pont Jet AS. 3 Omfatter flytende propan og butan (LPG), nafta,
flybensin, tungdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).

Tabell 2. Salg av petroleumsprodukter l etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall

Totalt salg

Jordbruk og skogbruk 	
Fiske og fangst 	
Bergverk, industri og
kraftforsyning 	
Bygg og anlegg 	
Boliger, forretningsbygg,
kontorer mv . 	
Transport 	
Av dette bunkers 	 •

Offentlig virksomhet 	
Annet salg2 	

i Se fotnote 1, tabell 1. 2 Omfatter oljeselskapenes eget forbruk, uspesifisert salg, leveranser til
forsvaret, industriens direkte import mv.

Tabell 3. Innenlandsk salg av petroleumsproduktee. Fylke. Mill. liter. Foreløpige tall

Siste tolv måneder og endring fra tilsvarende periode ett år tidligere

	Totalt salq	 Bilbensin2 	 Autodiesel 	 Fvrinasparafin 	 Lett fyringsolje 

Juli 1995 Endring Juli 1995 Endring Juli 1995 Endring Juli 1995 Endring Juli 1995 Endring
t.o.m. 	i 	t.o.m.	i 	t.o.m. 	i 	t.o.m. 	i 	t.o.m.
juni 1996 prosent juni 1996 prosent juni 1996 prosent juni 1996 prosent juni 1996 prosent

Totalt salg . .. . 	 9 046 	 5,0 	 2 197 	 -0,6	 1 684 	 8,5 	 211 	 -3,3 	 808 	 4,3

Østfold  	 390 	 -2,1 	 120 	 1,3 	 96 	 4,7 	 19 	 1,5	 48 	 -5,0
Akershus  	 952 	 2,7 	 243 	 -1,0 	 156 	 12,7	 23 	 2,8 	 76 	 5,6
Oslo  	 706 	 9,8 	 197 	 -1,9 	 106 	 8,7 	 8 	 14,8 	 143 	 18,9
Hedmark  	 312 	 4,9 	 114 	 1,5 	 119 	 5,4 	 16 	 6,0	 38 	 13,8
Oppland  	 281 	 1,7 	 117 	 0,4 	 105 	 6,1 	 11 	 -3,6 	 25 	 7,8
Buskerud  	 400 	 3,7 	 140 	 -0,4 	 108 	 8,8 	 22 	 3,9 	 60 	 7,4
Vestfold  	 276 	 5,2 	 106 	 -2,9	 70 	 16,3 	 14 	 -3,5 	 41 	 -3,2
Telemark  	 224 	 -2,0 	 88 	 -2,3 	 62 	 ' 2,1 	 9 	 -7,7	 14 	 8,4
Aust-Agder  	 124 	 1,2 	 58 	 -0,9 	 36 	 2,7 	 6 	 2,5 	 15 	 19,9
Vest-Agder  	 207 	 4,1 	 75 	 -0,8	 47 	 6,8 	 7 	 4,0 	 29	 16,6
Rogaland  	 770 	 0,2 	 167 	 -1,4 	 110 	 8,8 	 11 	 -2,1 	 47 	 -1,6
Hordaland  	 779 	 2,8 	 185 	 -1,1	 115 	 7,3 	 17 	 -9,4	 56 	 -2,2
Sogn og Fjordane 	 263 	 -0,3	 51 	 0,8 	 53 	 7,1 	 3 	 -7,6 	 23 	 -8,4
Møre og Romsdal 	 563 	 4,6 	 111 	 1,6 	 94 	 14,5 	 8 	 -8,9	 21 	 -6,2
Sør-Trøndelag  	 351 	 1,8 	 132 	 0,8 	 117 	 7,9	 9 	 -11,8 	 37 	 -0,9
Nord-Trøndelag  	231	 0,5 	 69 	 -1,5 	 69 	 3,0 	 4 	 -5,5 	 15 	 4,7
Nordland  	 490 	 -1,7	 114 	 -0,6 	 109 	 12,5 	 11 	 -14,0 	 48 	 -6,9
Troms  	 421 	 13,4 	 74	 -0,9	 62 	 9,6	 6 	 -8,6	 29 	 1,1
Finnmark  	 221 	 5,4 	 38 	 0,4 	 40 	 9,0 	 4 	 -16,6 	 24 	 -2,6
Ikke fordele.. 	 1 085 	 .	 10 	 .	 2 	 ..." 	 19 	 .

Tolvmånedersperioder Januar-juni Juni

Juli 1994
t.o.m.
juni 1995

Juli 1995
t.o.m.
juni 1996

Endring
i

prosent
1995 1996

Endring
i

prosent
1995 1996

8

1

4

617

98
497

320
305

682
816
688
145
754

9

1

5

046

107
517

338
343

722
018
792
156
844

5,0

9,1
4,1

1,4
12,5

5,9
4,2

15,1
8,1

11,9

4

2

237

50
246

656
123

358
355
351
69

381

4

2

591

58
268

728
127

412
447
374
92

460

8,4

15,8
8,7

11,1
3,2

15,2
3,9
6,5

33,6
20,7

781

7
43

100
48

55
442
63
12
73

830

9
41

116
46

58
448
80
17
96

i Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs at salget reistreres i det fylket hvor
kunden overtar produktet. 2 Ekslusive salg fra Du Pont Jet AS. 3 Omfatter bl.a. industriens direkte import.
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Årsstatistikk for eiendomsdrift, forretningsmessig tj.yting og utleievirksomhet, 1994

Tabell 1. Hovedtall etter næringsundergruppe. Alle bedrifter (unntatt enmannsbedrifter). 1993

1993
	

Bedrifter Syssel-satte	 Lønns-	 Brt.pro-	 Vare- Bearbeid-	Bain-
	kostnader	 duksjons-	 innsats ingsverdi	 vestering

Nace	 verdi

Mill. kr. 2

72	 Databehandlingsvirksomhet	 1076	 12514	 4250,4	 11625,8	 5970,1	 5655,7	 473,6
721	 Konsulentvirksomhet tilknyttet

maskinvare	 71	 398	 128,1	 527,3	 294,9	 232,4	 0,9
722	 Konsulentvirksomhet tilknyttet

system- og programvare	 667	 7370	 2597,0	 6219,4	 2837,8	 3381,6	 164,9
723	 Databehandling	 133	 2720	 934,3	 2863,1	 1708,7	 1154,4	 117,8
724	 Drift av databaser	 26	 867	 242,3	 980,7	 543,4	 437,2	 177,6
725	 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner 	 108	 894	 285,4	 848,1	 493,0	 355,0	 9,2
726	 Annen databehandlingsvirksomhet 	 71	 265	 63,4	 187,3	 92,2	 95,1	 3,3
74	 Annen forretningsmessig

tjenesteyting	 11983	 91100	 18474,11	 51339,41	 24529,41 	26810,01	955,81
741	 Juridisk, administrativ og

organisasjonsteknisk tjenesteyting
og revisjon	 4444	 20461	 3999,91	 9885,11	 3258,91 	6626,2 1 	133,11

7411	 Juridisk tjenesteyting	 623	 3348	 529,9	 2274,1	 551,1	 1723,0	 23,7
7412	 Regnskap, revisjon og

skatterådgivning	 2367	 10767	 2316,4	 4573,6	 1295,5	 3278,0	 78,4
74121	 Regnskap og bokføring	 1932	 6692	 1114,6	 2128,8	 612,9	 1515,9	 26,2
74122	 Revisjon	 413	 3869	 1115,2	 2313,7	 654,4	 1659,4	 46,9
74123	 Skatterådgivning 	 22	 206	 86,6	 131,0	 28,3	 102,7	 5,3
7413	 Markeds- og opinionsundersøkelser 	 93	 1148	 144,2	 446,5	 225,5	 221,1	 5,2
7414	 Bedriftsrådgivning	 823	 3471	 1009,4	 2590,9	 1186,8	 1404,1	 25,8
7415	 Management-Holdingselskaper	 538	 1727
742	 Arkitektvirksomhet og teknisk

konsulentvirksomhet	 3310	 24390	 7955,9	 20668,6	 9901,8	 10766,7	 570,6
74201	 Arkitektvirksomhet 	 727	 2591	 594,0	 1229,6	 401,2	 828,4	 15,7
74202	 Byggeteknisk konsulentvirksomhet	 1101	 5991	 1803,8	 3627,9	 1380,1	 2247,8	 86,1
74203	 Geologiske undersøkelser	 96	 1900	 670,8	 1891,7	 890,5	 1001,2	 222,7
74209	 Annen teknisk konsulentvirksomhet	 1386	 13908	 4887,4	 13919,4	 7230,1	 6689,4	 246,2
743	 Teknisk testing og analyse	 275	 2578	 823,7	 2245,8	 1124,6	 1121,2	 64,4
744	 Annonse- og reklamevirksomhet 	 1367	 5774	 1263,4	 8258,1	 6313,9	 1944,2	 99,1
745	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 128	 13541	 904,3	 1317,4	 269,5	 1047,9	 7,1
74502	 Utleie av arbeidskraft	 128	 13541	 904,3	 1317,4	 269,5	 1047,9	 7,1
746	 Etterforskning og vakttjeneste 	 105	 4250	 747,5	 1083,2	 172,3	 910,9	 5,4
747	 Rengjøringsvirksomhet	 879	 12544	 1278,5	 2647,6	 690,9	 1956,6	 0,6
748	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers	 1475	 7562	 1501,0	 5233,6	 2797,4	 2436,1	 75,4
7481	 Fotografvirksomhet 	 396	 1583	 248,0	 1118,9	 677,3	 441,7	 11,4
7482	 Pakkevirksomhet	 34	 323	 53,2	 164,3	 76,3	 88,0	 3,7
7483	 Kontorservice og

oversettingsvirksomhet 	 145	 803	 151,5	 408,1	 192,8	 215,3	 11,0
7484	 Forretningsmessig tjenesteyting

ikke nevnt annet sted	 900	 4853	 1048,2	 3542,2	 1851,1	 1691,2	 49,2 
i Tallene er eksklusive 7415 Management-holdingselskaper
2 Merverdiavgift ikke medregnet
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Årsstatistikk for eiendomsdrift, forretningsmessig tj.yting og utleievirksomhet, 1994

Tabell 2. Hovedtall etter næringsundergruppe. Alle bedrifter (unntatt enmannsbedrifter). 1994

1994
	

Bedrifter	 Syssel-	 Lønns-	 Brt.pro-	 Vare-	 Bearbeid-	 Brt.inves-
Nace	 satte	 kostnader duksjons-verdi 	 innsats	 ingsverdi	 tering

Mill. kr. 3

I alt
70	 Omsetning og drift av fast

eiendom	 8112	 34922	 879,02	 4185,42	 2424,52 	1760,92	 417,52
701	 Omsetning og drift av egen fast

eiendom	 209	 1428	 361,1	 1643,0	 914,9	 728,1	 192,0
7011	 Utvikling og salg av egen fast

eiendom	 184	 1366	 344,5	 1446,4	 761,2	 685,2	 242,7
70111	 Boligbyggelag	116	 1209	 308,1	 885,1	 388,6	 496,5	 16,4
70112	 Utvikling og salg av egen fast

eiendom ellers	 68	 157	 36,4	 561,3	 372,6	 188,7	 226,3
7012	 Kjøp og salg av egen fast eiendom	 25	 62	 16,6	 196,6	 153,7	 42,9	 -50,7
703	 Omsetning og drift av fast eiendom

på oppdrag	 602	 2064	 517,9	 2542,4	 1509,6	 1032,8	 225,5
7031	 Eiendomsmekling	 ,	 195	 883	 264,5	 675,1	 233,1	 442,0	 235,4
7032	 Eiendomsforvaltning	 407	 1181	 253,4	 1867,3	 1276,5	 590,8	 -9,9
71	 Utleie av maskiner og utstyr uten

personell. Utleie av husholdnings-
varer og varer til personlig bruk	 1462	 4956	 1070,6	 5013,3	 2762,9	 2250,4	 955,4

711	 Bilutleie	 228	 637	 124,6	 763,7	 366,0	 397,7	 152,5
712	 Utleie av annet transportmateriell 	 170	 508	 99,5	 473,2	 253,5	 219,7	 29,4
7121	 Utleie av annet

landtransportmateriell	 104	 345	 66,6	 313,0	 192,7	 120,3	 12,4
7122	 Utleie av sjotransportmateriell 	 63	 159	 32,1	 158,3	 60,0	 98,2	 17,0
7123	 Utleie av lufttransportmateriell 	 3	 4	 0,8	 2,0	 0,8	 1,2	 0,0
713	 Utleie av andre maskiner og utstyr 	 772	 2656	 660,4	 2869,8	 1580,1	 1289,7	 508,4
7131	 Utleie av landbruksmaskiner	 27	 13	 0,5	 5,4	 2,0	 3,4	 0,0
7132	 Utleie av bygge- og	 223	 623	 127,3	 650,7	 " 421,2	 229,5	 -4,5

anleggsmaskiner
7133	 Utleie av kontor- og datamaskiner	 89	 405	 113,3 • 	436,9	 276,5	 160,4	 -218,4
7134	 Utleie av maskiner og utstyr ellers	 433	 1615	 419,3	 1776,8	 880,4	 896,4	 731,4
714	 Utleie av husholdningsvarer og

varer til personlig bruk	 292	 1155	 186,1	 906,6	 563,3	 343,2	 265,1
72	 Databehandlingsvirksomhet	 1080	 12700	 4535,9	 12672,8	 6375,7	 6297,1	 284,1
721	 Konsulentvirksomhet tilknyttet

maskinvare	 76	 415	 127,4	 548,4	 323,5	 225,0	 2,1
722	 Konsulentvirksomhet tilknyttet

system- og programvare 	 682	 7841	 2834,7	 7051,2	 3100,8	 3950,3	 110,1
723	 Databehandling	 115	 2562	 988,2	 2847,3	 1683,1	 1164,1	 166,3
724	 Drift av databaser	 25	 742	 220,9	 1043,6	 558,2	 485,4	 1,4
725	 Vedlikehold og reparasjon av

kontormaskiner og datamaskiner	 105	 823	 287,4	 917,1	 567,8	 349,3	 -0,7
726	 Annen databehandlingsvirksomhet	 77	 317	 77,3	 265,2	 142,3	 122,9	 4,9
73	 Forskning og utviklingsarbeid 	 122	 6804	 2203,4	 4905,3	 2318,5	 2586,8	 128,4
731	 Forskning og utviklingsarbeid innen

naturvitenskap og teknikk 	 93	 5733	 1889,0	 4203,9 • 1944,0	 2259,9	 75,5
732	 Forskning og utviklingsarbeid innen

samfunnsvitenskap og humanistiske
fag	 29	 1071	 314,4	 701,4	 374,5	 326,9	 52,9
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Årsstatistikk for eiendomsdrift, forretningsmessig tj.yting og utleievirksomhet, 1994

Tabell 2 (forts.). Hovedtall etter næringsundergruppe.  Alle bedrifter (unntatt enmannsbedrifter). 1994

1994
	

Bedrifter	 Syssel-	 Lønns-	 Brt.pro-	 Vare-	 Bearbeid-	 Brt.inves-
Nac,e	 satte	 kostnader duksjons-verdi	 innsats	 ingsverdi	 tering

Mill. kr.

74	 Annen forretningsmessig
tjenesteyting	 12197	 95451	 19471,21	 55311,31	 27097,0 1 	28214,3 1 	596,61

741	 Juridisk, administrativ og
organisasjonsteknisk tjenesteyting
og revisjon
	

4570	 20530	 4171,31	 10262,31	 3418,4 1	6843,91	 140,21
7411	 Juridisk tjenesteyting

	
687	 3549	 576,9	 2305,0	 595,1	 1709,9	 34,1

7412	 Regnskap, revisjon og
skatterådgivning	 2451	 10706	 2367,7	 4807,5	 1423,6	 3383,9	 78,1

74121	 Regnskap og bokføring 	 1996	 6574	 1135,8	 2231,2	 712,3	 1518,9	 19,2
74122	 Revisjon	 434	 3932	 1163,5	 2435,4	 665,2	 1770,2	 55,6
74123	 Skatterådgivning	 21	 200	 68,4	 140,9	 46,2	 94,8	 3,4
7413	 Markeds- og opinionsundersøkelser 	 168	 1432	 200,3	 651,0	 329,4	 321,7	 9,3
7414	 Bedriftsrådgivning	 759	 3173	 1026,4	 2498,8	 1070,3	 1428,4	 18,8
7415	 Management-Holdingselskaper	 505	 1670
742	 Arkitektvirksomhet og teknisk

konsulentvirksomhet	 3324	 23811	 7926,6	 22295,9	 10910,9	 11385,1	 162,7
74201	 Arkitektvirksomhet	 726	 2627	 622,4	 1383,8	 440,6	 943,2	 24,6
74202	 Byggeteknisk konsulentvirksomhet	 1112	 5928	 1783,5	 4005,5	 1792,4	 2213,1	 34,9
74203	 Geologiske undersøkelser	 94	 2059	 661,2	 2831,4	 1514,3	 1317,0	 26,6
74209	 Annen teknisk konsulentvirksomhet	 1392	 13197	 4859,5	 14075,3	 7163,5	 6911,8	 76,5
743	 Teknisk testing og analyse	 289	 2724	 927,1	 2353,0	 1220,5	 1132,5	 64,4
744	 Annonse- og reklamevirksomhet 	 1375	 5915	 1370,1	 9225,6	 7127,6	 2097,9	 79,0
745	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 125	 14676	 1052,6	 1428,4	 233,1	 1195,3	 11,6
74502	 Utleie av arbeidskraft	 125	 14676	 1052,6	 1428,4	 233,1	 1195,3	 11,6
746	 Etterforskning og vakttjeneste 	 103	 4151	 772,2	 1130,3	 144,4	 985,9	 20,5
747	 Rengjøringsvirksomhet	 928	 15799	 1699,7	 2839,7	 729,2	 2110,5	 63,6
748	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers	 1483	 7845	 1551,6	 5776,1	 3312,9	 2463,2	 54,7
7481	 Fotografvirksomhet	 421	 1588	 253,2	 1165,3	 731,3	 434,0	 -19,1
7482	 Pakkevirksomhet	 37	 303	 58,1	 199,6	 100,2	 99,4	 11,4
7483	 Kontorservice og

oversettingsvirksomhet 	 131	 750	 153,4	 403,2	 208,5	 194,7	 8,2
7484	 Forretningsmessig tjenesteyting

ikke nevnt annet sted	 894	 5204	 1086,8	 4008,0	 2273,0	 1735,0	 54,2
1 Tallene er eksklusive 7415 Management-holdingselskaper
2 Tallene er eksklusive 702 Utleie av egen fast eiendom
3 Merverdiavgift ikke medregnet
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Årsstatistikk for eiendomsdrift, forretningsmessig tj.yting og utleievirksomhet, 1994

Tabell 3. Hovedtall for enmannsbedrifter. 1993

Enmannsbedrifter 1993

Næring	 Bedrifter	 Årsverk'	 Omsetning2 

I alt
72	 Databehandlingsvirksomhet 	 391	 216	 105,9
721	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare 	 43	 24	 7,2
722	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og programvare	 199	 118	 51,1
723	 Databehandling	 28	 8	 3,5
724	 Drift av databaser	 5	 2	 0,9
725	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner og

datamaskiner	 84	 55	 39,2
726	 Annen databehandlingsvirksomhet 	 32	 9	 4,0
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting	 7170	 4622	 2049,93
741	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk tjenesteyting

og revisjon	 1956	 1336	 681,33
7411	 Juridisk tjenesteyting	 379	 356	 276,8
7412	 Regnskap, revisjon og skatterådgivning	 1363	 853	 347,4
74121	 Regnskap og bokføring	 1206	 722	 257,3
74122	 Revisjon	 146	 122	 87,2
74123	 Skatterådgivning	 11	 9	 2,9
7413	 Markeds- og opinionsundersøkelser	 15	 8	 4,1
7414	 Bedriftsrådgivning	 194	 115	 52,9
7415	 Management-Holdingselskaper 	 5	 4
742	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 2030	 1252	 533,2
74201	 Arkitektvirksomhet 	 827	 490	 184,4
74202	 Byggeteknisk konsulentvirksomhet	 567	 354	 155,7
74203	 Geologiske undersøkelser	 23	 19	 6,3
74209	 Annen teknisk konsulentvirksomhet	 613	 389	 186,8
743	 Teknisk testing og analyse	 137	 86	 39,5
744	 Annonse- og reklamevirksomhet	 905	 626	 290,7
745	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 12	 8	 3,2
74502	 Utleie av arbeidskraft	 12	 8	 3,2
746	 Etterforskning og vakttjeneste 	 30	 19	 6,1
747	 Rengjøringsvirksomhet	 682	 429	 140,4
748	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers	 1418	 866	 355,5
7481	 Fotografvirksomhet 	 594	 345	 157,2
7482	 Pakkevirksomhet 	 4	 2	 1,7
7483	 Kontorservice og oversettingsvirksomhet	 118	 63	 20,2
7484	 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted 	 702	 456	 176,5

i Årsverk utført av eiere
2 Omsetning i mill.kr. Merverdiavgift ikke medregnet
3 Tallene er eksklusive 7415 Management-holdingselskaper
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Årsstatistikk for eiendomsdrift, forretningsmessig tj.yting og utleievirksomhet, 1994

Tabell 4. Hovedtall for enmannsbedrifter. 1994

Enmannsbedrifter 1994

Næring	 Bedrifter	 Årsverk'	 Omsetning2 

I alt

70	 Omsetning og drift av fast eiendom	 294	 224	 28,24
701	 Omsetning og drift av egen fast eiendom	 3	 3	 3,7
7011	 Utvikling og salg av egen fast eiendom	 3	 3	 3,7

70112	 Utvikling og salg av egen fast eiendom ellers	 3	 3	 3,7

702	 Utleie av egen fast eiendom
70201	 Borettslag
70202	 Utleie av egen fast eiendom ellers
703	 Omsetning og drift av fast eiendom på oppdrag	 26	 19	 24,0
7031	 Eiendomsmekling 	 7	 4	 2,6
7032	 Eiendomsforvaltning	 19	 15	 21,4
71	 Utleie av maskiner og utstyr uten personell. Utleie av

husholdnings-varer og varer til personlig bruk 	 532	 271	 116,7
711	 Bilutleie	 57	 28	 11,4
712	 Utleie av annet transportmateriell 	 49	 22	 10,2
7121	 Utleie av annet landtransportmateriell 	 35	 20	 9,4
7122	 Utleie av sjotransportmateriell 	 13	 2	 1	 0,9
7123	 Utleie av lufttransportmateriell 	 1	 0	 }
713	 Utleie av andre maAiner og utstyr	 301	 144	 62,9
7131	 Utleie av landbruksmaskiner	 6	 1	 0,4
7132	 Utleie av bygge- og anleggsmaskiner	 84	 52	 24,6
7133	 Utleie av kontor- og datamaskiner	 28	 8	 5,0
7134	 Utleie av maskiner og utstyr ellers	 183	 83	 32,8
714	 Utleie av husholdningsvarer og varer til personlig bruk	 125	 77	 32,2
72	 Databehandlingsvirksomhet	 364	 195	 87,1
721	 Konsulentvirksomhet tilknyttet maskinvare 	 38	 19	 7,5
722	 Konsulentvirksomhet tilknyttet system- og programvare	 195	 111	 50,9
723	 Databehandling	 28	 9	 1	 6,1
724	 Drift av databaser	 3	 1	 }
725	 Vedlikehold og reparasjon av kontormaskiner og

datamaskiner	 70	 43	 19,3
726	 Annen databehandlingsvirksomhet 	 30	 12	 3,3
73	 Forskning og utviklingsarbeid 	 2	 0
731	 Forskning og utviklingsarbeid innen naturvitenskap og

teknikk	 2	 0
74	 Annen forretningsmessig tjenesteyting 	 6651	 4185	 1828,3 3
741	 Juridisk, administrativ og organisasjonsteknisk tjenesteyting

og revisjon	 1685	 1086	49Ø,3 3

7411	 Juridisk tjenesteyting	 277	 256	 183,9
7412	 Regnskap, revisjon og skatterådgivning	 1191	 711	 254,8
74121	 Regnskap og bokføring	 1075	 619	 201,0
74122	 Revisjon	 115	 92	 53,8
74123	 Skatterådgivning	 1	 0	 }
7413	 Markeds- og opinionsundersøkelser 	 49	 24	 }	 9,4

7414	 Bedriftsrådgivning	 164	 92	 42,2
7415	 Management-Holdingselskaper	 4	 3
742	 Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet 	 1936	 1208	 563,8
74201	 Arkitektvirksomhet 	 756	 479	 206,4
74202	 Byggeteknisk konsulentvirksomhet 	 560	 341	 169,2
74203	 Geologiske undersøkelser	 25	 19	 7,9
74209	 Annen teknisk konsulentvirksomhet 	 595	 369	 180,3
743	 Teknisk testing og analyse	 124	 67	 27,8
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Årsstatistikk for eiendomsdrift, forretningsmessig tj.yting og utleievirksomhet, 1994

Tabell 4 (forts.). Hovedtall for enmannsbedrifter. 1994

Enmannsbedrifter 1994

Næring	 Bedrifter	 Årsverk'	 Omsetning.2_
744	 Annonse- og reklamevirksomhet	 880	 608	 302,9
745	 Formidling og utleie av arbeidskraft 	 6	 3	 0,8
74502	 Utleie av arbeidskraft	 6	 3	 0,8
746	 Etterforskning og vakttjeneste	 21	 12	 3,7
747	 Rengjøringsvirksomhet 	 660	 389	 116,7
748	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers 	 1339	 812	 322,3
7481	 Fotografvirksomhet	 566	 328	 139,5
7482	 Pakkevirksomhet	 2	 1	 }
7483	 Kontorservice og oversettingsvirksomhet 	 107	 55	 }	 17,6
7484	 Forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted 	 664	 428	 165,2

i Årsverk utført av eiere
2 Omsetning i mill.kr. Merverdiavgift ikke medregnet
3 Tallene er eksklusive 7415 Management--holdingselskaper
4 Talleneanene er eksklusive 702 Utleie av egen fast eiendom
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Skogavvirkning 1994/95:

Avvirkningen økte 10 prosent
En foreløpig beregning viser
at 9,3 millioner kubikkmeter
skogvirke ble avvirket til salg
og industriell produksjon i
1994195. Det er 10 prosent
mer enn året for, da hogst-
kvantumet var det laveste si-
den 1982/83. Bruttoverdien
av avvirkningen er foreløpig
bere9net til 3,5 milliarder kro-
ner. Aret for var verdien 2,5
milliarder.

økningen i avvirkningen av gran var
530 000 kubikkmeter, som tilsvarer 9
prosent. Avvirkningen av furu økte
med 270 000 kubikkmeter, eller 17
prosent. For lauvtre var økningen på
22 000 kubikkmeter, hvilket tilsvarer
11 prosent.

Det ble levert 5,0 millioner kubikk-
meter skurtømmer og 3,9 millioner
kubikkmeter massevirke i driftsåret
1994/95. Skurtømmer viser en opp-
gang på 4 prosent og massevirke en
nedgang på 4 prosent i forhold til året
for.

De fleste fylkene hadde økt avvirk-
ning i fjor.

Gjennomsnittsprisen for alt virke er
foreløpig beregnet til 374 kroner pr.
kubikkmeter. Det er 80 kroner mer
enn i driftsåret før. 

Ny statistikk

Skogavvirkning, 1994/95,
Statistikkenutgis rlig i Ukens statistikkog
Norges offisielle statistikk (NOS) Skogavvirkning
ogRegionalstatistikk. Merinformasjon: Hanne
Haanæs, tlf. 62 88 52 38, e-post: hbh@ssb.no
eller Kristian Birkeland, tlf. 62 88 52 56,
e-post:kbi@ssb.no.Vedleggstabeller side: 15.

Økt salg av fyringsprodukter forste halvår 1996
Totalt salg av petroleumsprodukter var 4 591 millioner liter første halvår i år viser foreløpige tall.
Det er 8,4 prosent mer enn i samme tidsrom i fjor. Størst økning var det i salget av tung fyrings-
olje.

Hittil i år er det solgt 18,9 prosent mer
tung fyringsolje enn i samme periode
i fjor. Det er imidlertid tungolje uten
bunkers som har at. De første 6 må-
nedene ate dette salget med hele
44,3 prosent, mens salget av tungolje
solgt som bunkers har gått tilbake
med 7,5 prosent. Salget av fyringspro-
duktene lette fyringsoljer og fyrings-
parafin ate i denne perioden med
henholdsvis 17 og 9 prosent.

Også salget av autodiesel har vist en
økning i denne perioden. Det avgifts-
frie salget ate med 11,6 prosent,
mens avgiftspliktig salg, dvs. autodie-
sel benyttet til bilkjøring, ate med
5,7 prosent. Andelen avgiftspliktig
autodiesel har hittil i år utgjort 58 pro-

sent av totalt dieselsalg. Denne ande-
len var 58 prosent på samme tid i fjor.

Totalt ble det i første halvår solgt
1 058 millioner liter bensin, en tilba-
kegang på 0,6 prosent. Andelen blyfri
bensin denne perioden utgjorde 99
prosent mot 93 prosent i fjor.

De siste 12 månedene ble det til
sammen solgt 9 046 millioner liter pe-
troleumsprodukter som er en økning
på 5 prosent sammenlignet med sam-
me periode i fjor. økningen var størst i
Troms og Oslo med henholdsvis 13,4
og 9,8 prosent. I samme periode ate
salget av tung fyringsolje uten bun-
kers med 11,4 prosent. Salget av lette
fyringsoljer ate med 4,3 prosent og
autodiesel ate med 8,5 prosent.

Om statistikken
Statistikken omfatter leveringer i
Norge og pa norsk kontinentalsok-
kel, forsyning av utenlandske skip
og fly, selv om faktura er sendt til
en kjøper med adresse i utlandet.
Leveranser til norske skip og fly i
utlandet er ikke med. En bør ellers
merke seg at tallene i oversikten
ikke viser forbruket, men salget.
For A komme fram til forbruket må
en korrigere for lagerendringer hos
brukerne.

Ny statistikk
Salgav petroleumsprodukter, juni 1996.
Statistikken utgis hvermåned i Ukens statistikk.
Merinformasjon: Christine Jones,
tlf 22 86 49 19, e-post: chj @ssb. no eller Ann Kris-
tin Boeng, tlf 22 86 4743, e-post: abg@ssb.no.
Vedleggstabeller side: 16.
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Offentlig sektor

Rapport om offentlig sektor i Norge
Rapporten drøfter utviklingen i offentlig sektor i Norge i peri-
oden 1988-1994. Denne sektoren består av offentlig forvalt-
ning og offentlige foretak. I rapporten blir det også foretatt
en sammenligning mellom norsk offentlig forvaltning og for-
valtningen i nordiske land og i EU-land.

Rapporten viser at konsumet i offent-
lig forvaltning i den første delen av
perioden vokste noe sterkere enn
BNP, men fra 1992 flatet denne veks-
ten ut, og konsumet i offentlig forvalt-
ning vokste noe svakere enn BNP i
1993 og 1994.

Sett i forhold til de andre nordiske
landene, har Norge gjennom hele pe
rioden det laveste konsumet i offent-

-

lig forvaltning målt i prosent av BNP.
Storbritannia har en andel på om lag
samme nivå som Norge, mens Tysk-
land og Frankrike har et konsum i of-
fentlig forvaltning som er ei par pro-
sentpoeng lavere.

Når det gjelder skattenivået målt som
skatteinntekter i prosent av BNP, had-
de Sverige, Danmark, Nederland,
Frankrike og Finland høyere skatte-

nivå enn Norge i hele perioden. Stor-
britannia lå i hele perioden betydelig
lavere, mens skattenivået for Tysk-
land i løpet av perioden nærmet seg
det norske nivået. Tyskland lå i 1994
1 prosentpoeng under skattenivået
for Norge.

Sysselsettingen i statlig forvaltning
har økt svært lite i perioden, mens det
har vært en betydelig vekst i kommu-
nal forvaltning. Til tross for økningen
i sysselsettingen, er imidlertid brutto-
utgiftene i offentlig forvaltning målt i
prosent av BNP på samme nivå i 1994
som i 1988.

Den offentlige ikke-finansielle fore-
takssektoren har betydelig høyere
andeler av landets samlede verdiska-
ping og investeringer enn av syssel-
settingen. Foretakene innen oljeut-

vinning og industrinæringene betyr
mest for verdiskapingen og investe-
ringene, mens over halvparten av sek-
torens sysselsetting er knyttet til fore-
tak innenfor transport- og kommuni-
kasjonsvirksomhet. Rapporten viser
at statsforvaltningen mottar betydeli-
ge inntekter fra statens forretnings-
drift og fra statlig eide foretak.

Statistisk sentralbyrå har nylig fore-
tatt en hovedrevisjon av nasjonal-
regnskapet med publisering av de
første resultatene i 1995. Det innebæ-
rer blant annet en tilpasning både av
nasjonalregnskapet og av finanssta-
tistikken til de nye internasjonale ret-
ningslinjene utarbeidet i regi av blant
annet FN og EU. Tallene i denne pub-
likasjonen er derfor ikke direkte sam-
menlignbare med tidligere publiserte
tall slik disse blant annet framkom-
mer i den forrige publikasjonen om
dette temaet (Rapporter 92/13).

Merinformasjon: Paula Sand,
tlf 22 86 45 55, e-post:pos@ssb.no.

Nye publikasjoner

Regionalstatistikk (RS 6/96)
Regionalstatistikk kommer fra januar
1994 ut i serien Norges offisielle sta-
tistikk (NOS) med 10 nummer pr. år
og med ett hefte pr. fylke (i alt 180
hefter). Heftene inneholder statistikk
på kommunenivå fra de fleste emne-
områder. Mange av tabellene er sup-
plert med kommentarer, og noen er
illustrert med kart eller grafikk. Pris
475 kr pr. fylke pr. år. Sidetall varier-
ende (Norges offisielle statistikk
C 268-285)

Reiselivsstatistikk 1994
Publikasjonen gir en oversikt over rei-
selivsstatistikk utarbeidet av Statis-
tisk sentralbyrå og andre institusjo-
ner. Den inneholder i hovedsak gjes-
tedøgnstatistikk for hoteller og cam-
pingplasser. Publikasjonen innehol-
der også årlige omsetnings- og syssel-
settingstall for Hotell- og restaurant-

virksomhet og Reisebyrå-, turistkon-
tor- og reisearranorvirksomhet,
samt foreløpig regnskapsstatistikk for
Hotell- og restaurantdrift (Norges
offisielle statistikk C 309, 102 sider,
80 kr ISBN 82-537-4276-2
ISSN 0333-208X)

Statistisk månedshefte
(SM 6/96)
Heftet har faste tabeller med konjunk-
turstatistikk og måneds- og kvartals-
statistikk for en rekke områder: be-
folkning, arbeidskraft, lønn, konsum-
prisindeks, næringsøkonomi, sam-
funnsøkonomi og finanser (Norges
offisielle statistikk C 291, 127 sider,
60 kr ISBN 82-537-4230-4
ISSN 0029-3636)

Kohort- og periodedødelighet i
Norge 1846-1994
Rapporten presenterer tall for døde-

ligheten i Norge for kalenderårene
1846-1994, og for kohortene født
1846-1994. Tall for kohorter født i
perioden 1756-1846, der datagrunn-
laget er ufullstendig, er også tatt med.
Rapporten er en oppdatert, revidert
og fornyet utgave av «Kohort-dødelig-
heten i Norge 1846-1980» (Rapporter
83/28) av Jens-Kristian Borgan
(Svenn-Erik Mamelund og Jens-Kris-
tian Borgan: Rapporter 96/9, 236 si-
der, 165 kr ISBN 82-537-4278-9
ISSN 0806-2056)

Bygginfo (BYG 7/96)
Tidsskriftet inneholder aktuell statis-
tikk for bygge- og anleggsvirksomhet:
byggeareal, ordrer, lønn, byggekost-
nader, prisindekser, nasjonalregn-
skapstall, sysselsetting og arbeids-
kraftundersøkelser (Aktuell statistikk
og tidsskrifter, 29 sider, 35 kr
ISSN 0804-1334)
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Måleenhet 	 Periode Antall/nivå
	Tall fra tilsvarende periode/ 	 Endelige tall

	

tidspunkt året før 	 for året 1994

Personer 4 369 957 4 348 410 	 4 324 815 1

Personer 	 1. kv. 96 4 915 5 102 23 595
Personer 	 1. kv. 96 3 479 3 587 16 021
Personer 	 1. kv. 96 15 154 15 092 60 092
Personer 	 1. kv. 96 11 675 11 505 44 071
Personer 	 1. kv. 96 1 436 1 515 7 436
Personer 	 1. kv. 96 5 841 5 616 26 911
Personer 	 1. kv. 96 4 405 4 101 19 475
Personer 4 374 872 4 353 512 	 4 348 410 1

Pst. 	 1. kv. 96 0,11 0,12 0,54

Inn& Utfl. Netto-
innfl.

Innfl. Utfl. Netto-
innfl.

Personer 	 1. kv. 96 5 841 4 405 1 436 5 616 4 101 	 1 515
Personer 	 1. kv. 96 1 753 2 366 -613 1 660 2 247 	 -587
Personer 	 1. kv. 96 4 088 2 039 2 049 954 1 854 2 102
Personer 	 1. kv. 96 1 310 613 697 1 049 683 	 366
Personer 	 1. kv. 96 641 501 140 573 389 	 184
Personer 	 1 	 kv. 96 739 217 522 1 006 182 	 824
Personer 	 1. kv. 96 286 305 -19 257 203 	 54
Personer 	 1. kv. 96 1 107 400 707 1 068 391 	 677
Personer 	 1. kv. 96 716 240 476 724 231 	 493
Personer 	 1. kv. 96 253 106 147 202 81 	 121
Personer 	 1. kv. 96 138 54 84 142 79 	 63
Personer 	 1. kv. 96 5 3 2 3 6 	 -3

Pst. 	 1. kv. 96 5,4 5,7
Pst. 	 1. kv. 96 5,1 5,3
Pst. 	 1. kv. 96 5,6 6,1
Pst. 	 1. kv. 96 35,2 39,9
Pst. 	 1. kv. 96 34,7 39,5
Pst. 	 1. kv. 96 35,7 40,3
Pst. 	 1. kv. 96 70,3 68,9
Pst. 	 1. kv. 96 64,6 63,4
Pst. 	 1. kv. 96 75,9 74,2
Pst. 	 1. kv. 96 27,5 27,9
Pst. 	 1. kv. 96 46,3 48,5
Pst. 	 1. kv. 96 11,6 10,3

Pst. 	 15.12.95 21,5 19,8
Pst. 	 15.12.95 72,3 69,9
Pst. 	 15.12.95 51,0 48,7

Mottakere 	 31.3.96 906 728 906 256
Mottakere 	 31 3.96 623 730 624 271
Mottakere 	 31.3.96 237 279 235 263
Mottakere 	 31.3.96 31 599 32 547
Mottakere 	 31.3.96 46 788 46 551

Anmeldelser 	 1. kv. 96 92 351 89 782
Anmeldelser 	 1. kv. 96 64 890 63 565
Anmeldelser 	 1. kv. 96 365 325
Anmeldelser 	 1. kv. 96 37 768 38 351
Anmeldelser 	 1. kv. 96 7 117 5 412
Anmeldelser 	 1. kv. 96 27 461 26 217
Anmeldelser 	 1. kv. 96 1 827 1 987
Anmeldelser 	 1. kv. 96 10 624 10 828

Personer Mars 96-mai 96 47 93

Befolkning*
Folkemengde 1.1.96
Folketilvekst

Fødselsoverskudd
Fødte
Døde

Nettoinnflytting
Innflyttinger
Utflyttinger

Folkemengde 1.4.96
Folketilvekst i prosent

Flytting til og fra Norge
etter statsborgerskap*
Alle statsborgerskap
Norge
Utlandet i alt

Norden
Vest-Europa ellers
Ost-Europa
USA,Canada, Oseania, Japan, Israel
Andre statsborgerskap

Asia inkl. Tyrkia 2

Afrika
Latin-Amerika

Statsløse,uoppgitt

Arbeidsmarkedet
Arbeidsledige (AKU) i alt

Kvinner
Menn

Andel langtidsledige (AKU) i alt
Kvinner
Menn

Arbeidsstyrkeprosent i alt
Kvinner
Menn

Andel sysselsatte på deltid i alt
Kvinner
Menn

Barnehager
Dekningsgrad 0-2 år
Dekningsgrad 3-6 år
Dekningsgrad 0-6 ar

Trygdestatistikk
Pensjonister i folketrygden
Av dette: Alderspensjonister

Uførepensjonister
Etterlatte ektefeller

Enslige forsørgere m/overgangsstonad

Kriminalitet*
Anmeldte lovbrudd i alt
Forbrytelser i alt
Av dette: Grove voldsforbrytelser

Tyverier
Narkotikaforbrytelser
Forseelser i alt
Av dette: Promillekjøring

Andre veitrafikkforseelser

Trafikkdrepte*
Trafikkdrepte i alt

Sosiale og demografiske nøkkeltall
Utvalgte sosiale og emografiske in 	 atorer pr. 30. juli 1996

' Folkemengde ved starten og slutten av året. 2 Minus Japan og Israel. * Foreløpige tall.
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Kr/kg
Tonn
Kr/kg
Tonn

Eksport av fersk laks, ukesnitt
Eksport av fersk laks
Eksport av frossen laks, ukesnitt
Eksport av frossen laks

Pst.
Pst.
Pst.
Pst.

	52,4 	 53,8

	

50,1 	 50,0

	

44,3 	 45,7

	

65,4 	 68,6

Økonomiske nøkkeltall
Økonomiske indikatorer pr. 30. juli 1996
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Uke 30
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3 102 Område 1 2

28,07 Område 2'
636 Område 3 2

	

Uke 29 	 Uke 30
	Nivå 	 Nivå

Uke 29
Nivå

24,17
3 563
29,29

563

Måle-
enhet

Uketall
Eksport av laks) 1996 ,
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i Kilde: SSI3s Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000, og kan bestilles ved henvendelse til
Opplysningen, Utenrikshandel, tlf. 22 86 47 52/53 eller faks 22 42 14 68.

10

1 Kilde: Norges vassdrags- og energiverk. Tallene gjelder mandag. 2 Område 1
omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2 omfatter resten av Sørlandet
og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter More og Romsdal, Trøndelag
og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver mandag kl. 0945, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb.no/www-open/a200/vannmag/
Tallene kan også bestilles fra Ann Christin Boeng, tlf. 22 86 47 43,
e-post: abg@ssb.no.



Økonomiske nøkkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå

Pst. endring fra tilsv.
periode aret for Nivå

Pst. endring fra

foreg. periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 96 230719 5,4 230791 1,5
BNP for Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 1 . kv. 96 189364 3,6 189891 0,8
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 96 109279 5,6 113229 1,9
Bruttoinvesteringer, tast kapital 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 96 42403 -1,8 45820 -6,8
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 96 32163 2,3 34787 -0,7
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 96 37913 9,4 36731 10,5
Tradisjonell vareimport 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 96 52320 7,5 54148 5,6

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Mai 96 93,8 -15,3 96,2 -4,5
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Mai 96 80,6 -6,0 95,6 10,3
Produksjon av olje 	 1000 tonn Mai 96 12625 8,3
Produksjon av gass 	 Mill. Sm' Mai 96 3117 20,8
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWh Mai 96 8441 -4,8
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verb) 	 1995=100 1. kv. 96 112,7 11,8 105,7 11,6
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 	 1995=100 1. kv. 96 151,2 7,9 150,1 6,8
Investeringer, industri 	 Mill. kr 2. kv. 96 14838 10,8 33272 -10,8
Investeringer i utvinning av råolje og naturgass 	 Mill. kr 2. kv. 96 40568 -4,1

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	 Antall Mai 96 1382 -15,9 1432 -8,2
Andre bygg, igangsatt bruksareal 	 1000 rm Mai 96 241,2 -22,9 260,8 2,1
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 1. kv. 96 122 8,0
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 1. kv. 96 92 -9,8

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 	 1000 Mai 96 950 -1,1 1249 0,9

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr Juni 96 24317 22,7 24762 2,9
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. kr Juni 96 12370 14,0 12852 6,1
Råolje og naturgass 	 Mill. kr Jun i96 11947 33,2 12221 2,5
Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr Juni 96 16954 1,7 18126 2,9
Driftsbalansen 	 Mill. kr 1 	 kv. 96 18662 69,3

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1995=100 Mai 96 98,4 1,8 100,3 -0,5
Førstegangsregistrering, personbiler 	 Antall Juni 96 12557 36,7 12018 4,0

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 Juni 96 262,9 0,9 262,2 0,0
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 1. kv. 96 104,6 -0,2
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 1. kv. 96 106,0 0,2
Prisindeks for detaljhandel 	 1992=100 Juni 96 249,3 -0,1
Prisindeks for engroshandel 	 1985=100 4 kv 95 158,1 3,2
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 Juni 96 167,2 1,5
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands 	 1981=100 Juni 96 169,1 0,8
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 1 	 kv 96 108,1 8,3 108,5 2,1
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 1. kv. 96 120,6 7,9
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 1. kv. 96 112,09 4,3
Räoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepris 	 $/tat Uke 30 19,50 25,8

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 	 1000 1. kv. 96 2096 2,7 2128 0,4
Arbeidsledige (AKU) 	 1000 1. kv. 96 117 -5,6 104 -3,7
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst. 1. kv. 96 5,3 4,8
Registrerte arbeidsledige 	 1000 Juni 96 95 -13,1 95 °
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tiltak 	 1000 Juni 96 120 -14,3 134' -0,7

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alt'° 	 Mrd. kr Mars 96 32,3 5,6
Apnede konkurser, i alt" 	 Antall Mars 96 381 2,7
Eurorenter (tremåneders plasseringer  i norske kroner) 	 Pst pr. ar Uke 30 5,0
Innenlandsk kreditt tilført publikum (K1) 	 Mrd. kr Mai 96 913,7 6,0 913,2 0,3
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner 	 Mrd. kr 1 kv. 96 850,9 4,7
Utlån til publikum fra private og offentlige banker 	 Mrd. kr Mars 96 705,9 7,2
Innskudd fra publikum i private og offentlige banker 	 Mrd. kr Mars 96 468,9 6,7
Gj.sn. renteinnstas for utlån til publikum fra norske banker 1	Pst , pr. år 1. kv. 96 7,37
Gj.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker' 	 Pst. pr. år 1. kv. 96 3,93
' Årsanslag for 1996. 2 Foregående periode. 3 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.' Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for
renter og stonader. 3 Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. Kilde: Financial Times.' Mars 1996, 3- måneders glidende sentrert gjennomsnitt.
8 Kilde: Arbeidsdirektoratet. 'April 1996. o Kilde: Skattedirektoratet." Kilde: Brønnøysundregistrene. ' 2 Kilde: Norges Bank ,

Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.

Ukens statistikk nr. 30/31 1996



Porto betalt for avis-
framsending

Returadresse:
Statistisk sentralbyrå
Salg- og abonnementservice
Postboks 8131 Dep.
0033 OSLO

ISSN 0804-0524

Ny statistikk i
neste nummer:

• Byggearealstatistikk, juni 1996
• Byggekostnadsindeks, riks- og fylkes-

veganlegg, 2. kv. 1996
• Byggekostnadsindeks, riks- og fylkes-

vegvedlikehold, 2. kv. 1996
• Byggekostnadsindeks, vannkraft-

anlegg, 2. kv. 1996
• Hotellstatistikk, juni 1996
• Månedlig elektrisitetsstatistikk, juni

1996
• Tilbakefall blant straffede i 1987
• Veitrafikkulykker med personskade,

juni 1996

3 1

40 Statistisk sentralbyrå
Statistics Norway


	Forside
	Innhold

